

Preisinformation moderne Wundversorgung

Eine Information der Krankenkassen/-verbände und der KVSH nach §73 Abs. 8 SGB V

Verbandstoffe sind ein wichtiger Bestandteil der ärztlichen Therapie. Besonders durch die modernen Verbandmittel gibt es erweiterte Therapiemöglichkeiten. In der Praxissoftware ist allerdings meist nicht zu erkennen, wie teuer die Produkte sind.

Daher finden Sie in den folgenden Tabellen Verbandmittelprodukte der modernen Wundversorgung nach Produktgruppe und Größe der Wundauflage zusammengefasst. Innerhalb einer Produkt- und Größengruppe sind sie nach den entsprechenden Apothekeneinkaufspreisen pro einzelner Wundauflage sortiert.

Alle aufgeführten Produkte sind im Jahr 2020 in einem relevanten Ausmaß im Verordnungsbereich der Kassenärztlichen Vereinigung Schleswig-Holstein zu Lasten der GKV verordnet worden.

In jeder unterschiedlichen Produkt- und Größengruppe sind die günstigsten 30% der Verbandmittel hell markiert, mindestens jedoch immer 10 Produkte. Alle teureren Produkte sind grau hinterlegt.

Zur Erfüllung des Qualitätszieles Verbandstoffe der Zielvereinbarung 2021 und wenn keine medizinischen Gründe dagegen sprechen verordnen Sie bitte die Produkte aus dem hell markierten Bereich.

Hinweise zur Namensgebung der Produkte:

- Bei Begriffen wie haftend, adhäsiv, border oder selbstklebend ist von einem Kleberand auszugehen
- Die Begriffe lite und thin deuten auf eine dünnere Ausführung der Saugschicht hin

Legende:

Dafo - Darreichungsform

Apo-EK - Apothekeneinkaufspreis

Menge - Stückzahl Wundauflagen pro Packung

Apo-EK - Apothekeneinkaufspreis pro Wundauflage

Preisstand 15.05.2021

Alginate

Alginate ca.5x5 cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
13858003	DRACOALGIN 5x5 cm Alginatkomresse	KOM	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	19,00 €	1,90 €
11076532	TRIONIC Wundauflage 5x5 cm	KOM	10	4M Medical GmbH	20,30 €	2,03 €
6837621	TEGADERM Alginate Kompressen 5x5 cm 90110	KOM	10	actiPart GmbH	22,55 €	2,26 €
15198315	BIATAIN Alginate Kompressen 5x5 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	23,60 €	2,36 €
6098804	SUPRASORB A Calciumalginat Kompr.5x5 cm	KOM	10	Bios Medical Services GmbH	23,79 €	2,38 €
15226922	BIATAIN Alginate Kompressen 5x5 cm	VER	30	kohlpharma GmbH	72,96 €	2,43 €
1406365	BIATAIN Alginate Kompressen 5x5 cm	VER	30	Coloplast GmbH	72,97 €	2,43 €
15659845	SUPRASORB A Calciumalginat Kompr.5x5 cm	VER	10	+ Prisoma GmbH	24,70 €	2,47 €
14258564	SUPRASORB A Calciumalginat Kompr.5x5 cm	KOM	10	B2B Medical GmbH	24,70 €	2,47 €
11171093	NU-DERM Alginate Verband 5x5 cm	VER	10	KCI Medizinprodukte GmbH	25,55 €	2,56 €
2921	KALTOSTAT Kompressen 5x5 cm	KOM	10	Bios Medical Services GmbH	25,84 €	2,58 €
10046345	BIATAIN Alginate Kompressen 5x5 cm	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	25,94 €	2,59 €
1406388	BIATAIN Alginat Kompressen 5x5 cm	VER	10	Coloplast GmbH	26,22 €	2,62 €
15587755	SUPRASORB A Calciumalginat Kompr.5x5 cm	KOM	8	B2B Medical GmbH	21,31 €	2,66 €
1179076	CUTIMED Alginate Alginatkompressen 5x5 cm	KOM	10	BSN medical GmbH	26,64 €	2,66 €
13541424	SUPRASORB A Calciumalginat Kompr.5x5 cm	KOM	10	ToRa Pharma GmbH	26,68 €	2,67 €
7402150	SUPRASORB A Calciumalginat Kompr.5x5 cm	KOM	8	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	21,56 €	2,70 €
6965365	KALTOSTAT Kompressen 5x5 cm	KOM	10	ConvaTec (Germany) GmbH	27,20 €	2,72 €
9932656	MELGISORB Plus Alginat Verband 5x5 cm steril	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	28,00 €	2,80 €
6916875	TEGADERM Alginate FK Kompressen 5x5 cm 90110	KOM	10	Fresenius Kabi Deutschland GmbH	28,06 €	2,81 €
3318955	SORBALGON Kompressen 5x5 cm	KOM	10	PAUL HARTMANN AG	28,52 €	2,85 €
8798664	ALGISITE M Calciumalginat Wundaufl.5x5 cm ster.	KOM	10	Smith & Nephew GmbH	30,73 €	3,07 €
7626754	URGOSORB 5x5 cm Kompressen	KOM	10	Urgo GmbH	34,38 €	3,44 €
12348168	VIVAMEL Alginat 5x5 cm Komresse	-	10	Mastercare Medical GmbH	86,00 €	8,60 €

Alginate ca. 10x10cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
1003785	DRACOALGIN 10x10 cm Alginatkomresse	KOM	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	47,00 €	4,70 €
3387399	SUPRASORB A Calciumalginat Kompr.10x10 cm	KOM	10	Bios Medical Services GmbH	54,84 €	5,48 €
8775048	AKTIVMED Calcium-Natrium-Algin. Wunda.10x10cm ste	VER	10	Aktivmed GmbH	55,80 €	5,58 €
16009291	BIATAIN Alginate Kompressen 10x10 cm	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	56,07 €	5,61 €
11560334	BIATAIN Alginate Kompressen 10x10 cm	KOM	10	B2B Medical GmbH	58,29 €	5,83 €
15659839	SUPRASORB A Calciumalginat Kompr.10x10 cm	VER	10	+ Prisoma GmbH	61,50 €	6,15 €
14258535	SUPRASORB A Calciumalginat Kompr.10x10 cm	KOM	10	B2B Medical GmbH	61,58 €	6,16 €
6979628	GOTA SORB steril 10x10 cm	-	10	Gothaplast GmbH	62,04 €	6,20 €

Alginate ca. 10x10cm (Fortsetzung)

1406394	BIATAIN Alginate Kompressen 10x10 cm	VER	10	Coloplast GmbH	64,85 €	6,49 €
13541430	SUPRASORB A Calciumalginat Kompr.10x10 cm	KOM	10	ToRa Pharma GmbH	66,47 €	6,65 €
7402167	SUPRASORB A Calciumalginat Kompr.10x10 cm	KOM	8	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	53,71 €	6,71 €
3318949	SORBALGON Kompressen 10x10 cm	KOM	10	PAUL HARTMANN AG	69,39 €	6,94 €
1179082	CUTIMED Alginate Alginatkompressen 10x10 cm	KOM	10	BSN medical GmbH	69,98 €	7,00 €
12378778	TEGADERM Alginate Kompressen 10x10 cm 90112	KOM	10	Avitamed GmbH	70,67 €	7,07 €
6916881	TEGADERM Alginate FK Kompressen 10x10 cm 90112	KOM	10	Fresenius Kabi Deutschland GmbH	71,05 €	7,11 €
8798670	ALGISITE M Calciumalginat Wundaufl.10x10 cm ster.	KOM	10	Smith & Nephew GmbH	76,82 €	7,68 €
6965313	KALTOSTAT Kompressen 7,5x12 cm	KOM	1X10	ConvaTec (Germany) GmbH	77,80 €	7,78 €
9932662	MELGISORB Plus Alginat Verband 10x10 cm steril	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	79,00 €	7,90 €
1018427	URGOSORB 10x10 cm Kompressen	KOM	20	Urgo GmbH	197,26 €	9,86 €
7626760	URGOSORB 10x10 cm Kompressen	KOM	10	Urgo GmbH	101,73 €	10,17 €
12348174	VIVAMEL Alginat 10x10 cm Kompresse	-	10	Mastercare Medical GmbH	143,00 €	14,30 €

Alginate ca. 10x20cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
6916898	TEGADERM Alginate FK Kompressen 10x20 cm 90114	KOM	5	Fresenius Kabi Deutschland GmbH	62,85 €	12,57 €
9932679	MELGISORB Plus Alginat Verband 10x20 cm steril	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	129,00 €	12,90 €
1179099	CUTIMED Alginate Alginatkompressen 10x20 cm	KOM	10	BSN medical GmbH	129,55 €	12,96 €
884915	SORBALGON Kompressen 10x20 cm	KOM	5	PAUL HARTMANN AG	65,45 €	13,09 €
432946	SUPRASORB A Calciumalginat Kompr.10x20 cm	KOM	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	130,99 €	13,10 €
6965336	KALTOSTAT Kompressen 10x20 cm	KOM	1X10	ConvaTec (Germany) GmbH	131,20 €	13,12 €
1602847	URGOSORB 10x20 cm Kompressen	KOM	10	Urgo GmbH	160,47 €	16,05 €

Hydrofasern

Hydrofasern ca. 5x5 cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
11597024	AQUACEL Extra 5x5 cm Verband	KOM	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	21,24 €	2,12 €
7787279	AQUACEL Extra 5x5 cm Verband	KOM	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	21,24 €	2,12 €
16536613	DRACOHYDROFASER 5x5 cm gelbildender Faserverband	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	24,00 €	2,40 €
9756188	AQUACEL HYDROsorption 5x5 cm steril Kompressen	KOM	10	kohlpharma GmbH	31,50 €	3,15 €
11369300	BIOSORB Gelling Fibre Dressing 5x5 cm	WGA	10	KCI Medizinprodukte GmbH	31,75 €	3,18 €
16822833	BIATAIN Fiber 5x6 cm Faserverband	VER	10	B2B Medical GmbH	31,98 €	3,20 €
15887167	EXUFIBER 5x5 cm Gel-Faserverband	VER	10	Avitamed GmbH	34,70 €	3,47 €
9935413	AQUACEL Extra 5x5 cm Verband	VER	10	Bios Medical Services GmbH	35,15 €	3,52 €
15748402	SUPRASORB Liquacel hydroakt.Faserverb.5x5 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	35,29 €	3,53 €
15628543	BIATAIN Fiber 5x6 cm Faserverband	VER	10	Coloplast GmbH	35,43 €	3,54 €
10185526	AQUACEL Extra 5x5 cm Verband	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	35,65 €	3,57 €
13984848	AQUACEL Extra 5x5 cm Verband	KOM	10	Avitamed GmbH	35,86 €	3,59 €
10751279	AQUACEL Extra 5x5 cm Verband	KOM	10	ToRa Pharma GmbH	36,26 €	3,63 €
11343312	AQUACEL Extra 5x5 cm Verband	KOM	10	B2B Medical GmbH	36,42 €	3,64 €
10261196	AQUACEL Extra 5x5 cm Verband	KOM	10	kohlpharma GmbH	36,99 €	3,70 €
14021661	EXUFIBER 5x5 cm Gel-Faserverband	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	37,00 €	3,70 €
15615486	SUPRASORB Liquacel hydroakt.Faserverb.5x5 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	38,86 €	3,89 €
8561873	SUPRASORB Liquacel hydroakt.Faserverb.5x5 cm	VER	8	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	31,40 €	3,93 €
283015	DURAFIBER 5x5 cm Verband	VER	10	Smith & Nephew GmbH	39,72 €	3,97 €
9078831	AQUACEL Extra 5x5 cm Verband	KOM	10	ConvaTec (Germany) GmbH	40,00 €	4,00 €
12309487	KYTOCEL 5x5 cm Wundverband	KOM	10	Mastercare Medical GmbH	50,00 €	5,00 €

Hydrofasern ca. 10x10 cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
9756165	AQUACEL HYDROsorption 10x10 cm steril Kompressen	KOM	10	kohlpharma GmbH	57,75 €	5,78 €
12554471	DRACOHYDROFASER 10x10 cm gelbildender Faserverband	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	75,00 €	7,50 €
11360925	AQUACEL Extra 10x10 cm Verband	KOM	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	75,30 €	7,53 €
11053962	AQUACEL Extra 10x10 cm Verband	KOM	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	75,30 €	7,53 €
16822810	BIATAIN Fiber 10x12 cm Faserverband	VER	10	B2B Medical GmbH	111,36 €	11,14 €
15628566	BIATAIN Fiber 10x12 cm Faserverband	VER	10	Coloplast GmbH	123,06 €	12,31 €
16225422	AQUACEL Extra 10x10 cm Verband	VER	10	adequapharm GmbH	123,29 €	12,33 €
15887173	EXUFIBER 10x10 cm Gel-Faserverband	VER	10	Avitamed GmbH	125,57 €	12,56 €
16829048	EXUFIBER 10x10 cm Gel-Faserverband	VER	10	B2B Medical GmbH	125,80 €	12,58 €
15748388	SUPRASORB Liquacel hydroakt.Faserverb.10x10 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	128,60 €	12,86 €
10185495	AQUACEL Extra 10x10 cm Verband	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	129,85 €	12,99 €
11869652	KERRACEL 10x10 cm Faserverband	VER	10	KCI Medizinprodukte GmbH	130,00 €	13,00 €
11159689	AQUACEL Extra 10x10 cm Verband	KOM	10	1001 Artikel Medical GmbH	131,00 €	13,10 €
16595001	AQUACEL Extra 10x10 cm Verband	KOM	10	+ Actic Medical GmbH	131,36 €	13,14 €
11226730	AQUACEL Extra 10x10 cm Verband	KOM	10	B2B Medical GmbH	131,37 €	13,14 €

Hydrofasern ca. 10x10 cm (Fortsetzung)

10261144	AQUACEL Extra 10x10 cm Verband	KOM	10	kohlpharma GmbH	132,99 €	13,30 €
16329400	EXUFIBER 10x10 cm Gel-Faserverband	VER	10	kohlpharma GmbH	134,99 €	13,50 €
14021678	EXUFIBER 10x10 cm Gel-Faserverband	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	135,00 €	13,50 €
13345456	SUPRASORB Liguacel hydroakt.Faserverb.10x10 cm	VER	8	1001 Artikel Medical GmbH	111,72 €	13,97 €
15615492	SUPRASORB Liguacel hydroakt.Faserverb.10x10 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	139,65 €	13,97 €
8561904	SUPRASORB Liguacel hydroakt.Faserverb.10x10 cm	VER	8	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	112,85 €	14,11 €
283156	DURAFIBER 10x10 cm Verband	VER	10	Smith & Nephew GmbH	142,72 €	14,27 €
9078848	AQUACEL Extra 10x10 cm Verband	KOM	10	ConvaTec (Germany) GmbH	145,00 €	14,50 €
8456283	URGOCLEAN Komresse 10x12 cm	KOM	20	Urgo GmbH	311,42 €	15,57 €
15732298	URGOCLEAN Komresse 10x12 cm	KOM	10	ToRa Pharma GmbH	157,38 €	15,74 €
8456277	URGOCLEAN Komresse 10x12 cm	KOM	10	Urgo GmbH	160,59 €	16,06 €
6141055	DURAFIBER 10x12 cm Verband	VER	10	Smith & Nephew GmbH	167,05 €	16,71 €
12309493	KYTOCEL 10x10 cm Wundverband	KOM	10	Mastercare Medical GmbH	175,00 €	17,50 €

Hydrofasern ca. 15x15cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
12903457	AQUACEL Extra 15x15 cm Verband	KOM	5	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	82,04 €	16,41 €
15628595	BIATAIN Fiber 15x15 cm Faserverband	VER	5	Coloplast GmbH	123,82 €	24,76 €
10261167	AQUACEL Extra 15x15 cm Verband	KOM	5	kohlpharma GmbH	133,99 €	26,80 €
14021684	EXUFIBER 15x15 cm Gel-Faserverband	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	270,00 €	27,00 €
8561910	SUPRASORB Liguacel hydroakt.Faserverb.15x15 cm	VER	4	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	112,90 €	28,23 €
283185	DURAFIBER 15x15 cm Verband	VER	5	Smith & Nephew GmbH	142,79 €	28,56 €
9078854	AQUACEL Extra 15x15 cm Verband	KOM	5	ConvaTec (Germany) GmbH	145,00 €	29,00 €

Hydrokolloide

Hydrokolloide ca. 5x5 cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
13879229	DRACOHYDRO dünn Hydrokoll.Wundauflage 5x5 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	26,00 €	2,60 €
902582	NOBACOLLOID 5x5 cm	-	5	NOBAMED Paul Danz AG	15,25 €	3,05 €

Hydrokolloide ca. 5x5 cm (Fortsetzung)

13879212	DRACOHYDRO Hydrokoll.Wundauflage 5x5 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	33,50 €	3,35 €
15581787	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.dünn 5x5 cm	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	34,26 €	3,43 €
14332071	COMFEEL Plus flexibler Hydrokoll.Verb.4x6 cm	VER	10	GMS German Medical Supply GmbH	36,40 €	3,64 €
15659874	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.dünn 5x5 cm	VER	10	+ Prisoma GmbH	37,39 €	3,74 €
16165246	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.dünn 5x5 cm	VER	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	37,64 €	3,76 €
3393520	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.dünn 5x5 cm	VER	10	Bios Medical Services GmbH	38,78 €	3,88 €
16153208	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.dünn 5x5 cm	VER	10	Avitamed GmbH	40,38 €	4,04 €
13345290	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.dünn 5x5 cm	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	40,41 €	4,04 €
16668527	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.dünn 5x5 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	40,41 €	4,04 €
16226634	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.dünn 5x5 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	40,57 €	4,06 €
16240002	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.dünn 5x5 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	40,81 €	4,08 €
15563329	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.dünn 5x5 cm	VER	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	40,82 €	4,08 €
11646892	COMFEEL Plus flexibler Wundverb.4x6 cm 3146	VER	10	Avitamed GmbH	41,80 €	4,18 €
13820940	COMFEEL Plus flexibler Wundverb.4x6 cm 3146	VER	10	+ Prisoma GmbH	42,06 €	4,21 €
16819630	ALGOPLAQUE Film 5x5 cm Hydrokolloidwundaufl.	VER	10	Urgo GmbH	42,10 €	4,21 €
9892709	COMFEEL Plus flexibler Wundverb.4x6 cm 3146	VER	10	Bios Medical Services GmbH	44,72 €	4,47 €
15201626	NU-DERM Hydrokolloid Verband 5x5 cm	VER	20	B2B Medical GmbH	90,12 €	4,51 €
328232	NU-DERM Hydrokolloid Verband 5x5 cm	VER	20	KCI Medizinprodukte GmbH	91,52 €	4,58 €
8482085	COMFEEL Plus flexibler Wundverb.4x6 cm 3146	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	46,63 €	4,66 €
10837928	COMFEEL Plus flexibler Wundverb.4x6 cm 3146	VER	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	46,63 €	4,66 €
12342349	COMFEEL Plus flexibler Hydrokoll.Verb.4x6 cm	VER	10	Coloplast GmbH	47,07 €	4,71 €
16060122	HYDROCOLL Wundverband 5x5 cm	KOM	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	49,81 €	4,98 €
3071325	ALGOPLAQUE 5x5 cm flexib.Hydrokolloidverb.	VER	10	Urgo GmbH	50,83 €	5,08 €
7604824	HYDROCOLL Wundverband 5x5 cm	KOM	10	ToRa Pharma GmbH	52,30 €	5,23 €
861914	HYDROCOLL Wundverband 5x5 cm	-	10	Bios Medical Services GmbH	53,31 €	5,33 €
16205276	HYDROCOLL Wundverband 5x5 cm	VER	10	+ Prisoma GmbH	53,68 €	5,37 €
12476104	HYDROCOLL Wundverband 5x5 cm	KOM	10	B2B Medical GmbH	53,69 €	5,37 €
10092670	HYDROCOLL Wundverband 5x5 cm CPC	KOM	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	54,97 €	5,50 €
12594275	HYDROCOLL Wundverband 5x5 cm	KOM	10	1001 Artikel Medical GmbH	54,97 €	5,50 €
15587637	HYDROCOLL Wundverband 5x5 cm	KOM	10	kohlpharma GmbH	55,52 €	5,55 €
1690633	HYDROCOLL Wundverband 5x5 cm	KOM	10	PAUL HARTMANN AG	55,53 €	5,55 €

Hydrokolloide ca. 7,5x7,5 cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
1796969	TRAUMASIVE Film 5x10cm Hydrokolloid-Verband	VER	10	Hexal AG	17,85 €	1,79 €
13859215	VARIHESIVE extra dünn 7,5x7,5 cm HKV hydroaktiv	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	18,30 €	3,66 €
23403	VARIHESIVE extra dünn 7,5x7,5 cm HKV hydroa.967651	-	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	18,35 €	3,67 €
10835728	VARIHESIVE extra dünn 7,5x7,5 cm HKV hydroaktiv	VER	5	actiPart GmbH	18,70 €	3,74 €
11382602	HYDROCOLL thin Wundverband 7,5x7,5 cm	KOM	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	43,33 €	4,33 €
10852218	HYDROCOLL thin Wundverband 7,5x7,5 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	43,43 €	4,34 €
9891615	VARIHESIVE extra dünn 7,5x7,5 cm HKV hydroa.967651	-	5	1001 Artikel Medical GmbH	21,99 €	4,40 €
13846253	VARIHESIVE extra dünn 7,5x7,5 cm HKV hydroaktiv	VER	5	B2B Medical GmbH	22,40 €	4,48 €
12378933	VARIHESIVE extra dünn 7,5x7,5 cm HKV hydroaktiv	-	5	kohlpharma GmbH	22,69 €	4,54 €
1690751	HYDROCOLL thin Wundverband 7,5x7,5 cm	KOM	10	PAUL HARTMANN AG	46,11 €	4,61 €
2784158	CUTIMED Hydro L Hydrok.Ver.7,5x7,5 cm dünn	KOM	10	BSN medical GmbH	47,40 €	4,74 €
3892648	VARIHESIVE extra dünn 7,5x7,5 cm HKV hydroaktiv	-	5	ConvaTec (Germany) GmbH	25,00 €	5,00 €
1021398	CUTIMED Hydro B Hydrok.Ver.7,5x7,5 cm m.Haftr.	KOM	5	BSN medical GmbH	38,50 €	7,70 €
2930269	HYDROCOLL Wundverband 7,5x7,5 cm	VER	10	Bios Medical Services GmbH	81,83 €	8,18 €
10092687	HYDROCOLL Wundverband 7,5x7,5 cm CPC	KOM	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	84,39 €	8,44 €
15587620	HYDROCOLL Wundverband 7,5x7,5 cm	KOM	10	kohlpharma GmbH	85,23 €	8,52 €
1690656	HYDROCOLL Wundverband 7,5x7,5 cm	KOM	10	PAUL HARTMANN AG	85,24 €	8,52 €

Hydrokolloide ca. 10x10 cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
11646917	PHYSIOTULLE Verband 10x10 cm nicht haftend	WGA	10	Avitamed GmbH	36,87 €	3,69 €
1796975	TRAUMASIVE Film 10x10cm Hydrokolloid-Verband	VER	10	Hexal AG	38,85 €	3,89 €
5397858	PHYSIOTULLE Verband 10x10 cm nicht haftend	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	39,95 €	4,00 €
13900047	PHYSIOTULLE Verband 10x10 cm nicht haftend	VER	10	ToRa Pharma GmbH	40,66 €	4,07 €
15656166	PHYSIOTULLE Verband 10x10 cm nicht haftend	VER	10	kohlpharma GmbH	41,48 €	4,15 €
1939498	PHYSIOTULLE Verband 10x10 cm nicht haftend	-	10	Coloplast GmbH	41,49 €	4,15 €
8704278	TRAUMASIVE plus 10x10 cm Hydrokoll.steril	VER	10	Hexal AG	44,95 €	4,50 €
8545354	TRAUMASIVE plus 10x10 cm Hydrokoll.steril	VER	5	Hexal AG	23,55 €	4,71 €
11029998	COMFEEL Plus transparenter Wundverb.10x10 cm 3533	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	47,91 €	4,79 €
2065446	DRACOHYDRO dünn Hydrokoll.Wundauflage 10x10 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	48,00 €	4,80 €
10067353	COMFEEL Plus flexibler Wundverb.10x10 cm 3110	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	52,16 €	5,22 €
2745402	DRACOHYDRO Hydrokoll.Wundauflage 10x10 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	55,00 €	5,50 €
10284062	COMFEEL Plus transparenter Wundverb.10x10 cm 3533	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	58,53 €	5,85 €
16007122	COMFEEL Plus transparenter Wundverb.10x10 cm 3533	VER	10	adequapharm GmbH	58,85 €	5,89 €
11560506	COMFEEL Plus transparenter Wundverb.10x10 cm 3533	VER	10	B2B Medical GmbH	61,07 €	6,11 €
5496336	DRACOHYDRO ultra trans Hydrokoll.Wundaufl.10x10 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	63,00 €	6,30 €
1298177	COMFEEL Plus transparenter Wundverb.10x10 cm 3533	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	67,22 €	6,72 €
10257929	COMFEEL Plus transparenter Wundverb.10x10 cm 3533	VER	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	67,22 €	6,72 €
14040954	COMFEEL Plus Transparent Hydrokolloidverb.10x10 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	67,85 €	6,79 €
12342438	COMFEEL Plus Transparent Hydrokolloidverb.10x10 cm	VER	10	Coloplast GmbH	67,86 €	6,79 €
8880041	GOTA-DERM thin hydrokoll. Wundpfl.steril 10x10 cm	PFL	10	Gothaplast GmbH	68,05 €	6,81 €
10852193	HYDROCOLL thin Wundverband 10x10 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	68,47 €	6,85 €
11382588	HYDROCOLL thin Wundverband 10x10 cm	KOM	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	68,58 €	6,86 €
2930281	HYDROCOLL thin Wundverband 10x10 cm	VER	10	Bios Medical Services GmbH	69,79 €	6,98 €
8775775	AKTIVMED Hydrocolloidwundauflage 10x10 cm	VER	10	Aktivmed GmbH	69,90 €	6,99 €
16007636	HYDROCOLL thin Wundverband 10x10 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	70,18 €	7,02 €
2786571	CUTIMED Hydro L Hydrok.Ver.10x10 cm dünn	KOM	10	BSN medical GmbH	70,31 €	7,03 €
6917461	TEGADERM Hydrocolloid thin FK 10x12 cm 90021	VER	10	Fresenius Kabi Deutschland GmbH	71,26 €	7,13 €
4740171	VARIHESIVE extra dünn 10x10 cm HKV hydroaktiv	VER	5	Bios Medical Services GmbH	36,29 €	7,26 €
7547670	HYDROCOLL thin Wundverband 10x10 cm	KOM	10	PAUL HARTMANN AG	72,70 €	7,27 €
6917509	TEGADERM Hydrocolloid thin FK 10x10 cm 90022	VER	5	Fresenius Kabi Deutschland GmbH	36,95 €	7,39 €
10284079	COMFEEL Plus flexibler Wundverb.10x10 cm 3110	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	74,85 €	7,49 €
15426259	SUPRASORB H Hydrokoll.Ver.b.standard 10x10 cm	VER	8	B2B Medical GmbH	60,08 €	7,51 €
11646886	COMFEEL Plus flexibler Wundverb.10x10 cm 3110	VER	10	Avitamed GmbH	75,12 €	7,51 €
12596297	VARIHESIVE extra dünn 10x10 cm HKV hydroaktiv	VER	5	B2B Medical GmbH	37,71 €	7,54 €
13975430	COMFEEL Plus flexib. Hydrokoll.Verb.10x10 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	75,43 €	7,54 €
15659868	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.dünn 10x10 cm	VER	10	+ Prisma GmbH	75,44 €	7,54 €
166539	GOTA-DERM thin hydrokoll. Wundpfl.steril 10x10 cm	PFL	1	Gothaplast GmbH	7,84 €	7,84 €
9668857	GOTA-DERM foam hydrokoll.Wundpfl.steril 10x10 cm	PFL	10	Gothaplast GmbH	78,85 €	7,89 €
1728169	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.dünn 10x10 cm	VER	10	Bios Medical Services GmbH	79,08 €	7,91 €
2897572	COMFEEL Plus flexibler Wundverb.10x10 cm 3110	VER	10	Bios Medical Services GmbH	80,12 €	8,01 €
16153177	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.dünn 10x10 cm	VER	10	Avitamed GmbH	81,49 €	8,15 €
16668533	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.dünn 10x10 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	81,55 €	8,16 €
16359737	COMFEEL Plus flexibler Wundverb.10x10 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	81,79 €	8,18 €
16226611	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.dünn 10x10 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	81,87 €	8,19 €
15563358	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.dünn 10x10 cm	VER	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co. KG	82,37 €	8,24 €
10837911	COMFEEL Plus flexibler Wundverb.10x10 cm 3110	VER	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	82,67 €	8,27 €

Hydrokolloide ca. 10x10 cm (Fortsetzung)

8482091	COMFEEL Plus flexibler Wundverb.10x10 cm 3110	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	82,67 €	8,27 €
15226951	COMFEEL Plus flexib.Hydrokoll.Verb.10x10 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	83,45 €	8,35 €
12342355	COMFEEL Plus flexib.Hydrokoll.Verb.10x10 cm	VER	10	Coloplast GmbH	83,46 €	8,35 €
9769914	REPLICARE THIN 10x10 cm Verband	VER	10	Smith & Nephew GmbH	83,74 €	8,37 €
7604818	HYDROCOLL Wundverband 10x10 cm	KOM	10	ToRa Pharma GmbH	83,88 €	8,39 €
3892654	VARIHESIVE extra dünn 10x10 cm HKV hydroaktiv	-	5	ConvaTec (Germany) GmbH	42,00 €	8,40 €
328249	NU-DERM Hydrokolloid Verband 10x10 cm	VER	10	KCI Medizinprodukte GmbH	84,21 €	8,42 €
16819647	ALGOPLAQUE Film 10x10 cm Hydrokolloidwundaufbl.	VER	10	Urgo GmbH	84,95 €	8,50 €
2930192	HYDROCOLL Wundverband 10x10 cm	VER	10	Bios Medical Services GmbH	86,32 €	8,63 €
1021406	CUTIMED Hydro B Hydrokoll.Ver.10x10 cm m.Haftr.	KOM	5	BSN medical GmbH	43,40 €	8,68 €
6917366	TEGADERM Hydrocolloid FK 10x12 cm 90001	VER	5	Fresenius Kabi Deutschland GmbH	43,42 €	8,68 €
6917403	TEGADERM Hydrocolloid FK 10x10 cm 90002	VER	5	Fresenius Kabi Deutschland GmbH	44,28 €	8,86 €
3558300	HYDROCOLL Wundverband 10x10 cm CPC	KOM	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	89,02 €	8,90 €
7379132	VARIHESIVE E 10x10 cm HKV hydroaktiv 965246	-	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	89,07 €	8,91 €
15301836	HYDROCOLL Wundverband 10x10 cm	KOM	10	kohlpharma GmbH	89,91 €	8,99 €
4419865	HYDROCOLL Wundverband 10x10 cm	KOM	10	PAUL HARTMANN AG	89,92 €	8,99 €
14274468	VARIHESIVE E 10x10 cm HKV hydroaktiv	VER	10	Avitamed GmbH	90,31 €	9,03 €
15659905	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.standard 10x10 cm	VER	10	+ Prioma GmbH	91,32 €	9,13 €
12378910	VARIHESIVE E 10x10 cm HKV hydroaktiv	-	10	kohlpharma GmbH	91,39 €	9,14 €
7522813	VARIHESIVE E 10x10 cm HKV hydroaktiv	-	20	ConvaTec (Germany) GmbH	186,80 €	9,34 €
1340382	GOTA-DERM foam hydrokoll.Wundpfl.steril 10x10 cm	PFL	1	Gothaplast GmbH	9,35 €	9,35 €
130228	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.standard 10x10 cm	VER	10	Bios Medical Services GmbH	95,71 €	9,57 €
15732625	ALGOPLAQUE 10x10 cm flexib.Hydrokolloidverb.	VER	10	ToRa Pharma GmbH	97,83 €	9,78 €
1007547	ALGOPLAQUE 10x10 cm flexib.Hydrokolloidverb.	VER	20	Urgo GmbH	196,11 €	9,81 €
16668579	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.standard 10x10 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	98,70 €	9,87 €
7750365	URGOTÜL Lite Border 10x12 cm Verband	VER	10	Urgo GmbH	99,17 €	9,92 €
14258601	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.standard 10x10 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	99,23 €	9,92 €
15563298	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.standard 10x10 cm	VER	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	99,70 €	9,97 €
4170408	ALGOPLAQUE 10x10 cm flexib.Hydrokolloidverb.	VER	10	Urgo GmbH	99,83 €	9,98 €
7522807	VARIHESIVE E 10x10 cm HKV hydroaktiv	-	10	ConvaTec (Germany) GmbH	100,50 €	10,05 €
10261813	URGOTÜL Lite 10x12 cm Verband	VER	20	Urgo GmbH	209,33 €	10,47 €
10261807	URGOTÜL Lite 10x12 cm Verband	VER	5	Urgo GmbH	55,00 €	11,00 €
1891202	VARIHESIVE E Border 10x10 cm HKV hydroaktiv 965253	-	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	59,85 €	11,97 €
4474717	VARIHESIVE E Border 10x10 cm HKV hydroaktiv	-	5	ConvaTec (Germany) GmbH	69,00 €	13,80 €

Hydrokolloide ca. 15x15 cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
1796981	TRAUMASIVE Film 15x15cm Hydrokolloid-Verband	VER	5	Hexal AG	37,25 €	7,45 €
12342450	COMFEEL Plus Transparent Hydrokolloidverb.15x15 cm	VER	5	Coloplast GmbH	68,33 €	13,67 €
176383	GOTA-DERM thin hydrokoll.Wundpfl.steril 15x15 cm	PFL	5	Gothaplast GmbH	72,00 €	14,40 €
7547687	HYDROCOLL thin Wundverband 15x15 cm	KOM	5	PAUL HARTMANN AG	75,57 €	15,11 €
3892660	VARIHESIVE extra dünn 15x15 cm HKV hydroaktiv	-	5	ConvaTec (Germany) GmbH	82,00 €	16,40 €
16668562	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.dünn 15x15 cm	VER	5	ToRa Pharma GmbH	85,22 €	17,04 €
12342361	COMFEEL Plus flexib.Hydrokoll.Verb.15x15 cm	VER	5	Coloplast GmbH	85,33 €	17,07 €
15563364	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.dünn 15x15 cm	VER	5	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	86,08 €	17,22 €
14414171	NU-DERM Hydrokolloid Verband 15x15 cm	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	88,49 €	17,70 €
4419871	HYDROCOLL Wundverband 15x15 cm	KOM	5	PAUL HARTMANN AG	104,61 €	20,92 €
1021412	CUTIMED Hydro B Hydrokoll.Ver.15x15 cm m.Haftr.	KOM	5	BSN medical GmbH	109,21 €	21,84 €
3817701	VARIHESIVE E 15x15 cm HKV hydroaktiv	-	5	ConvaTec (Germany) GmbH	109,70 €	21,94 €
15563306	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.standard 15x15 cm	VER	5	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	117,56 €	23,51 €
4170420	ALGOPLAQUE 15x15 cm flexib.Hydrokolloidverb.	VER	5	Urgo GmbH	117,72 €	23,54 €
15563387	SUPRASORB H Hydrokoll.Verb.border 14x14 cm	VER	5	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	130,40 €	26,08 €
4474746	VARIHESIVE E Border 15x15 cm HKV hydroaktiv	-	5	ConvaTec (Germany) GmbH	134,10 €	26,82 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymere

Schaumstoffverbände / Hydropolymere ca. 5x5 cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
11691763	ALLEVYN Gentle Border Lite 5x5 cm Schaumverb.	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	17,00 €	1,70 €
11376174	DRACOFoAM Haft sensitiv Schaumst.Wund.5x5 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	19,00 €	1,90 €
13577037	ALLEVYN Gentle Border Lite 5x5 cm Schaumverb.	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	20,79 €	2,08 €
10003146	DRACOFoAM Haft Schaumstoff Wundaufbl.5x5 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	21,00 €	2,10 €
11038394	ALLEVYN Thin 5x6 cm dünne Wundauflage	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	21,99 €	2,20 €
16835557	ALLEVYN Thin 5x6 cm dünne Wundauflage	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	21,99 €	2,20 €
13878951	MEPILEX Border Lite Schaumverb.4x5 cm steril	VER	10	axicorp Pharma GmbH	22,10 €	2,21 €
10006937	MEPILEX Border Lite Schaumverb.4x5 cm steril	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	23,40 €	2,34 €
11692573	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 5x5 cm	VER	5	Avitamed GmbH	11,80 €	2,36 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymerer ca. 5x5 cm (Fortsetzung)

12452718	MEPILEX Border Lite Schaumverb.4x5 cm steril	VER	10	1A+A+Wundprodukte GmbH	24,70 €	2,47 €
13719483	MEPILEX Border Lite Schaumverb.4x5 cm steril	VER	10	Avitamed GmbH	25,12 €	2,51 €
13835999	MEPILEX Border Lite Schaumverb.4x5 cm steril	VER	10	ApoHomeCare GmbH	25,24 €	2,52 €
13352427	MEPILEX Border Lite Schaumverb.4x5 cm steril	VER	20	B2B Medical GmbH	50,49 €	2,52 €
12544337	MEPILEX Border Lite Schaumverb.4x5 cm steril	VER	10	+ Prisoma GmbH	25,31 €	2,53 €
11134324	MEPILEX Border Lite Schaumverb.4x5 cm steril	VER	10	B2B Medical GmbH	25,32 €	2,53 €
2687490	MEPILEX Border Lite Schaumverb.4x5 cm steril CPC	VER	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	25,38 €	2,54 €
11847633	BIATAIN Silikon Lite Schaumverband 5x5 cm	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	12,72 €	2,54 €
13747255	FOAM LITE ConvaTec adhäsiv PU-Schaumverb.5x5 cm	VER	10	ConvaTec (Germany) GmbH	25,50 €	2,55 €
13898327	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 5x5 cm	VER	5	kohlpharma GmbH	12,86 €	2,57 €
11485986	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 5x5 cm	VER	5	Coloplast GmbH	12,87 €	2,57 €
10274922	ALLEVYN Gentle Border Lite 5x5 cm Schaumverb.	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	25,85 €	2,59 €
11137564	ALLEVYN Gentle Border Lite 5x5 cm Schaumverb.	VER	10	B2B Medical GmbH	26,13 €	2,61 €
5868335	MEPILEX Border Lite Schaumverb.4x5 cm steril	VER	10	Bios Medical Services GmbH	26,13 €	2,61 €
10054089	ALLEVYN Gentle Border Lite 5x5 cm Schaumverb.	VER	10	Bios Medical Services GmbH	26,22 €	2,62 €
10187347	MEPILEX Border Lite Schaumverb.4x5 cm steril	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	27,23 €	2,72 €
13364235	MEPILEX Border Lite Schaumverb.4x5 cm steril	VER	10	ToRa Pharma GmbH	27,23 €	2,72 €
11319199	ALLEVYN Gentle Border Lite 5x5 cm Schaumverb.	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	27,32 €	2,73 €
14027675	ALLEVYN Gentle Border Lite 5x5 cm Schaumverb.	VER	10	ToRa Pharma GmbH	27,32 €	2,73 €
11690545	MEPILEX Border Lite Schaumverb.4x5 cm steril	VER	10	kohlpharma GmbH	27,49 €	2,75 €
1018597	MEPILEX Border Lite Schaumverb.4x5 cm steril	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	27,50 €	2,75 €
13329888	ALLEVYN Gentle Border Lite 5x5 cm Schaumverb.	VER	10	kohlpharma GmbH	27,59 €	2,76 €
9431196	ALLEVYN Gentle Border Lite 5x5 cm Schaumverb.	VER	10	Smith & Nephew GmbH	27,60 €	2,76 €
16602534	SUPRASORB P sensitive PU-Schaumv.bor.lite 5x5cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	28,25 €	2,83 €
16503849	SUPRASORB P sensitive PU-Schaumv.bor.lite 5x5cm	VER	10	B2B Medical GmbH	28,39 €	2,84 €
15786414	SUPRASORB P sensitive PU-Schaumv.bor.lite 5x5cm	VER	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	28,54 €	2,85 €
7590660	POLYMEM Wund Pad n.kleband 5x5 cm	-	20	mediset clinical products GmbH	85,60 €	4,28 €
11300219	DRACOFOAM Infekt haft Schaumst.Wundauf.5x5 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	43,78 €	4,38 €
7415075	DRACOFOAM Schaumstoff Wundauflage 5x5 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	44,10 €	4,41 €
11084135	FORMAFOAM Soft Wund-Pad 0,2x5x5 cm	VER	10	mediset clinical products GmbH	45,40 €	4,54 €
7341431	CUTIMED Siltec L Schaumverb.5x6 cm dü.san.haf.	KOM	12	BSN medical GmbH	57,85 €	4,82 €
11029596	CUTIMED HydroControl Kompressen 4,5x4,5 cm	KOM	10	BSN medical GmbH	48,89 €	4,89 €
6080365	CUTIMED Cavity Schaumverb.5x6 cm nicht haftend	KOM	10	BSN medical GmbH	49,18 €	4,92 €
3933347	SUPRASORB P PU-Schaumv.nicht kleband 5x5 cm	VER	10	Bios Medical Services GmbH	50,75 €	5,08 €
3211387	ALLEVYN Thin 5x6 cm dünne Wundauflage	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	54,55 €	5,46 €
11137713	ALLEVYN Thin 5x6 cm dünne Wundauflage	-	10	B2B Medical GmbH	54,72 €	5,47 €
15419147	ALLEVYN Thin 5x6 cm dünne Wundauflage	VER	10	+ Prisoma GmbH	54,99 €	5,50 €
5868594	ALLEVYN Thin 5x6 cm dünne Wundauflage	VER	10	Bios Medical Services GmbH	55,80 €	5,58 €
12494119	MEPILEX 5x5 cm Schaumverband	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	27,99 €	5,60 €
11742590	MEPILEX 5x5 cm Schaumverband	VER	5	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	27,99 €	5,60 €
14167212	MEPILEX 5x5 cm Schaumverband	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	55,99 €	5,60 €
16487470	MEPILEX 5x5 cm Schaumverband	VER	10	DOCPHARM Arzneimittelvertrieb GmbH&C	55,99 €	5,60 €
13876024	MEPILEX 5x5 cm Schaumverband	VER	5	axicorp Pharma GmbH	28,26 €	5,65 €
1131201	ALLEVYN Thin 5x6 cm dünne Wundauflage	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	57,54 €	5,75 €
3126902	ALLEVYN Thin 5x6 cm dünne Wundauflage	VER	10	Smith & Nephew GmbH	58,12 €	5,81 €
15786006	SUPRASORB P sensitive PU-Schaumv.non-bor.5x5cm	VER	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	58,14 €	5,81 €
13858724	SUPRASORB P PU-Schaumv.nicht kleband 5x5 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	58,56 €	5,86 €
15529120	MEPILEX 5x5 cm Schaumverband	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	59,15 €	5,92 €
14329873	ALLEVYN non Adhesive 5x5 cm Wundverband	VER	10	ApoHomeCare GmbH	59,49 €	5,95 €
12378790	TEGADERM Foam Verband 5x5 cm 90600	VER	10	Avitamed GmbH	59,57 €	5,96 €
10182172	ALLEVYN Gentle 5x5 cm Schaumverb.	VER	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	30,85 €	6,17 €
9008032	TEGADERM Foam Verband 5x5 cm 90600	VER	10	Bios Medical Services GmbH	61,88 €	6,19 €
15572251	ALLEVYN Gentle 5x5 cm Schaumverb.	VER	10	Avitamed GmbH	61,90 €	6,19 €
15320615	CUTIMED Siltec Schaumverb.5x6 cm nicht haftend	KOM	10	Avitamed GmbH	62,25 €	6,23 €
13902589	ALLEVYN Gentle 5x5 cm Schaumverb.	VER	10	B2B Medical GmbH	62,35 €	6,24 €
12519210	SUPRASORB P PU-Schaumv.nicht kleband 5x5 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	62,37 €	6,24 €
13972087	CUTIMED Siltec Schaumverb.5x6 cm nicht haftend	KOM	10	B2B Medical GmbH	62,59 €	6,26 €
15587815	SUPRASORB P PU-Schaumv.nicht kleband 5x5 cm	VER	8	B2B Medical GmbH	50,09 €	6,26 €
15397664	MEPILEX 5x5 cm Schaumverband	VER	5	ApoHomeCare GmbH	31,33 €	6,27 €
13587455	MEPILEX 5x5 cm Schaumverband	VER	10	Avitamed GmbH	62,89 €	6,29 €
13587449	MEPILEX 5x5 cm Schaumverband	VER	5	Avitamed GmbH	31,45 €	6,29 €
9442099	SUPRASORB P PU-Schaumv.nicht kleband 5x5 cm	VER	8	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	50,40 €	6,30 €
15735233	SUPRASORB P PU-Schaumv.nicht kleband 5x5 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	63,00 €	6,30 €
1301034	TEGADERM Foam Verband 5x5 cm	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	63,49 €	6,35 €
11159809	AQUACEL Foam nicht adhäsiv 5x5 cm Verband	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	63,99 €	6,40 €
16505481	SUPRASORB P sensitive PU-Schaumv.border 5x5cm	VER	10	B2B Medical GmbH	64,07 €	6,41 €
15814642	SUPRASORB P sensitive PU-Schaumv.border 5x5cm	VER	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	64,40 €	6,44 €
6917113	TEGADERM Foam Verband FK 5x5 cm 90600	VER	10	Fresenius Kabi Deutschland GmbH	64,46 €	6,45 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymere ca. 5x5 cm (Fortsetzung)

12419201	AQUACEL Foam nicht adhäsiv 5x5 cm Verband	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	64,55 €	6,46 €
10101469	AQUACEL Foam nicht adhäsiv 5x5 cm Verband	VER	10	ToRa Pharma GmbH	64,68 €	6,47 €
10317608	DRACOFOAM Infekt Schaumst.Wundauf.5x5 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	65,00 €	6,50 €
12347973	SILKOFOAM 5x5 cm Schaumverband	-	10	Mastercare Medical GmbH	65,00 €	6,50 €
13875585	MEPILEX 5x5 cm Schaumverband	VER	10	+ Prisoma GmbH	65,44 €	6,54 €
13822235	MEPILEX 5x5 cm Schaumverband	VER	5	+ Prisoma GmbH	32,72 €	6,54 €
12484948	MEPILEX 5x5 cm Schaumverband	VER	10	B2B Medical GmbH	65,45 €	6,55 €
11137765	MEPILEX 5x5 cm Schaumverband	VER	5	B2B Medical GmbH	32,73 €	6,55 €
12419603	AQUACEL Foam nicht adhäsiv 5x5 cm Verband	VER	10	kohlpharma GmbH	65,99 €	6,60 €
9935407	MEPILEX 5x5 cm Schaumverband	VER	5	Bios Medical Services GmbH	33,25 €	6,65 €
14180566	SCHAUMVERBAND 5x5 cm nicht haftend	VER	10	+ Prisoma GmbH	67,00 €	6,70 €
14015583	MEPILEX 5x5 cm Schaumverband	VER	10	kohlpharma GmbH	67,08 €	6,71 €
8999782	AQUACEL Foam nicht adhäsiv 5x5 cm Verband	VER	10	ConvaTec (Germany) GmbH	69,30 €	6,93 €
12700665	MEPILEX 5x5 cm Schaumverband	VER	10	ToRa Pharma GmbH	69,30 €	6,93 €
13364181	MEPILEX 5x5 cm Schaumverband	VER	5	ToRa Pharma GmbH	34,65 €	6,93 €
7337659	CUTIMED Siltec Schaumverb.5x6 cm nicht haftend	KOM	12	BSN medical GmbH	83,53 €	6,96 €
13831843	MEPILEX XT 5x5 cm Schaumverband	VER	10	Avitamed GmbH	69,90 €	6,99 €
11229332	MEPILEX 5x5 cm Schaumverband	VER	5	kohlpharma GmbH	34,99 €	7,00 €
9313054	MEPILEX 5x5 cm Schaumverband	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	35,00 €	7,00 €
12147814	ALLEVYN Gentle 5x5 cm Schaumverb.	VER	5	Avitamed GmbH	35,09 €	7,02 €
12639285	MEPILEX XT 5x5 cm Schaumverband	VER	10	B2B Medical GmbH	70,29 €	7,03 €
11374502	MEPILEX XT 5x5 cm Schaumverband	VER	5	B2B Medical GmbH	35,20 €	7,04 €
16777883	MEPILEX XT 5x5 cm Schaumverband	VER	10	adequapharm GmbH	70,45 €	7,05 €
10204212	CUTIMED Siltec Plus Schaumverb.5x6 cm haftend	KOM	12	BSN medical GmbH	84,80 €	7,07 €
10257912	ALLEVYN Schaumverband 4,5x5,5 cm nicht haftend	VER	12	Count Price Company GmbH & Co. KG	84,91 €	7,08 €
11137682	ALLEVYN Schaumverband 4,5x5,5 cm nicht haftend	VER	12	B2B Medical GmbH	85,63 €	7,14 €
15823428	ALLEVYN Gentle 5x5 cm Schaumverb.	VER	5	B2B Medical GmbH	36,47 €	7,29 €
14221414	MEPILEX XT 5x5 cm Schaumverband	VER	10	ToRa Pharma GmbH	73,26 €	7,33 €
14027706	MEPILEX XT 5x5 cm Schaumverband	VER	5	ToRa Pharma GmbH	36,63 €	7,33 €
16222300	ALLEVYN non Adhesive 5x5 cm Wundverband	VER	10	Smith & Nephew GmbH	73,51 €	7,35 €
11303838	MEPILEX XT 5x5 cm Schaumverband	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	37,00 €	7,40 €
9686594	ALLEVYN Schaumverband 4,5x5,5 cm nicht haftend	VER	12	Smith & Nephew GmbH	89,66 €	7,47 €
3302339	ALLEVYN Gentle 5x5 cm Schaumverb.	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	37,75 €	7,55 €
12600219	ALLEVYN Gentle 5x5 cm Schaumverb.	VER	10	ToRa Pharma GmbH	75,50 €	7,55 €
10929530	ALLEVYN Gentle 5x5 cm Schaumverb.	VER	5	ToRa Pharma GmbH	37,75 €	7,55 €
6087367	ALLEVYN Gentle 5x5 cm Schaumverb.	VER	5	Smith & Nephew GmbH	38,13 €	7,63 €
15748448	SUPRASORB P+PHMB Schaumverband 5x5 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	105,63 €	10,56 €
15421138	SUPRASORB P+PHMB Schaumverband 5x5 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	105,70 €	10,57 €
11596786	SUPRASORB P+PHMB Schaumverband 5x5 cm	VER	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	106,77 €	10,68 €
293491	CUTINOVA Hydro 5x6 cm haftende Wundauflage	VER	10	Smith & Nephew GmbH	196,49 €	19,65 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymere ca. 7,5x7,5 cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
12561287	ALLEVYN Gentle Border 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	10	axicorp Pharma GmbH	26,56 €	2,66 €
13835700	MEPILEX Lite Schaumverband 6x8,5 cm steril	VER	5	ApoHomeCare GmbH	17,35 €	3,47 €
3492274	MEPILEX Lite Schaumverband 6x8,5 cm steril	VER	5	actiPart GmbH	17,37 €	3,47 €
138537	MEPILEX Lite Schaumverband 6x8,5 cm steril	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	17,83 €	3,57 €
13390646	MEPILEX Lite Schaumverband 6x8,5 cm steril	VER	5	ToRa Pharma GmbH	18,27 €	3,65 €
14403799	ALLEVYN Gentle Border 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	36,97 €	3,70 €
10287089	ALLEVYN Gentle Border Lite 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	37,50 €	3,75 €
10828183	ALLEVYN Gentle Border Lite 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	37,58 €	3,76 €
11597076	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	37,75 €	3,78 €
10917165	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	37,75 €	3,78 €
13971685	MEPILEX Border Lite Schaumverb.7,5x7,5 cm steril	VER	5	DOCPHARM Arzneimittelvertrieb GmbH&C	19,13 €	3,83 €
12537610	MEPILEX Border Lite Schaumverb.7,5x7,5 cm steril	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	19,14 €	3,83 €
14166508	ALLEVYN Gentle Border 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	10	DOCPHARM Arzneimittelvertrieb GmbH&C	40,00 €	4,00 €
12458997	BIATAIN Silicone Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	42,28 €	4,23 €
11587072	BIATAIN Silicone Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	42,28 €	4,23 €
15403235	ALLEVYN Gentle Border 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	5	DOCPHARM Arzneimittelvertrieb GmbH&C	21,19 €	4,24 €
10828177	ALLEVYN Gentle Border 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	5	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	21,20 €	4,24 €
10102285	ALLEVYN Gentle Border 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	21,28 €	4,26 €
10342078	DRACOFOAM Haft sensitiv Schaumst.Wund.7,5x7,5 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	43,00 €	4,30 €
11743543	MEPILEX Border Lite Schaumverb.7,5x7,5 cm steril	VER	5	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	22,10 €	4,42 €
11876008	BIATAIN Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	10	VEENAK INTERNATIONAL LIMITED	45,90 €	4,59 €
11587066	BIATAIN Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	46,00 €	4,60 €
12440649	BIATAIN Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	46,00 €	4,60 €
11134353	MEPILEX Lite Schaumverband 6x8,5 cm steril	VER	5	B2B Medical GmbH	23,29 €	4,66 €
1607508	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	23,52 €	4,70 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymere ca. 7,5x7,5 cm (Fortsetzung)

11690611	MEPILEX Lite Schaumverband 6x8,5 cm steril	VER	5	kohlpharma GmbH	23,62 €	4,72 €
9290086	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	47,50 €	4,75 €
12561436	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	VER	10	axicorp Pharma GmbH	47,52 €	4,75 €
11006454	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	48,03 €	4,80 €
4744708	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	48,87 €	4,89 €
6733293	DRACOFoAM Haft Schaumstoff Wundaufl.7,5x7,5 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	49,35 €	4,94 €
9731403	BIATAIN Silikon Lite Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	Pharma Gerke Arzneimittelvertriebs GmbH	49,40 €	4,94 €
14278673	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	ApoHomeCare GmbH	49,85 €	4,99 €
2884405	MEPILEX Lite Schaumverband 6x8,5 cm steril	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	25,00 €	5,00 €
11116705	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	actiPart GmbH	50,45 €	5,05 €
13707882	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	Avitamed GmbH	50,89 €	5,09 €
11521943	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	51,30 €	5,13 €
11114965	TEGADERM Foam Adhesive 6,9x7,6 cm oval 90614	-	10	actiPart GmbH	51,81 €	5,18 €
6712517	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	VER	10	Bios Medical Services GmbH	52,34 €	5,23 €
16013654	ALLEVYN Gentle Border Lite 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	10	adequapharm GmbH	52,39 €	5,24 €
13904476	TEGADERM Foam Adhesive 6,9x7,6 cm oval 90614	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	52,80 €	5,28 €
16017971	TEGADERM Foam Adhesive 6,9x7,6 cm oval 90614	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	52,80 €	5,28 €
7126537	MEPILEX Border Lite Schaumverb.7,5x7,5 cm steril	VER	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	26,85 €	5,37 €
5868708	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	VER	3	Bios Medical Services GmbH	16,12 €	5,37 €
8774988	AKTIVMED Schaumstoffwundaufl.7,5x7,5 cm m.Haftrand	VER	10	Aktivmed GmbH	54,90 €	5,49 €
10306792	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	Bios Medical Services GmbH	55,10 €	5,51 €
12143532	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	VER	10	Orifarm GmbH	56,00 €	5,60 €
15529143	MEPILEX Border Lite Schaumverb.7,5x7,5 cm steril	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	56,15 €	5,62 €
12557156	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	56,25 €	5,63 €
9396040	BIATAIN Silikon Lite Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	56,83 €	5,68 €
13509573	OSMO SIL-plus Silikon-Schaumauflage 7x8 cm ster.	VER	10	Gothaplast GmbH	57,14 €	5,71 €
12468889	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	57,39 €	5,74 €
3880639	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	Coloplast GmbH	57,40 €	5,74 €
4040545	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	5	Bios Medical Services GmbH	29,27 €	5,85 €
13719543	MEPILEX Border Lite Schaumverb.7,5x7,5 cm steril	VER	10	Avitamed GmbH	58,79 €	5,88 €
10189978	MEPILEX Border Lite Schaumverb.7,5x7,5 cm ste.CPC	VER	5	Count Price Company GmbH & Co. KG	29,59 €	5,92 €
12373999	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	59,45 €	5,95 €
2175991	ALLEVYN Gentle Border 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	5	actiPart GmbH	29,85 €	5,97 €
11747676	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	5	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	29,85 €	5,97 €
10546705	AKTIVMED Schaumst. Wundaufl. sens. silikon b.7,5x7,5 cm	VER	10	Aktivmed GmbH	59,90 €	5,99 €
9768808	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	actiPart GmbH	60,45 €	6,05 €
10274939	ALLEVYN Gentle Border Lite 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	61,25 €	6,13 €
13892164	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	axicorp Pharma GmbH	61,27 €	6,13 €
11137570	ALLEVYN Gentle Border Lite 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	10	B2B Medical GmbH	61,73 €	6,17 €
4040516	MEPILEX Border Lite Schaumverb.7,5x7,5 cm steril	VER	5	Bios Medical Services GmbH	31,35 €	6,27 €
10054095	ALLEVYN Gentle Border Lite 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	10	Bios Medical Services GmbH	62,72 €	6,27 €
14278851	BIATAIN Silicone Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	ApoHomeCare GmbH	62,95 €	6,30 €
724301	SUPRASORB P silicone Schaumverb.non-bor.7,5x7,5 cm	VER	5	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	31,93 €	6,39 €
14032340	BIATAIN Silicone Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	Avitamed GmbH	63,95 €	6,40 €
11521937	BIATAIN Silicone Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	64,23 €	6,42 €
11319236	ALLEVYN Gentle Border Lite 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	64,68 €	6,47 €
10929553	ALLEVYN Gentle Border Lite 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	10	ToRa Pharma GmbH	64,68 €	6,47 €
11116728	BIATAIN Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	10	actiPart GmbH	64,69 €	6,47 €
6425806	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	VER	10	actiPart GmbH	64,90 €	6,49 €
14278644	BIATAIN Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	10	ApoHomeCare GmbH	65,15 €	6,52 €
11230246	ALLEVYN Gentle Border Lite 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	10	kohlpharma GmbH	65,32 €	6,53 €
9431210	ALLEVYN Gentle Border Lite 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	10	Smith & Nephew GmbH	65,33 €	6,53 €
9330644	MEPILEX Border Lite Schaumverb.7,5x7,5 cm steril	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	32,67 €	6,53 €
13836355	MEPILEX Border Lite Schaumverb.7,5x7,5 cm steril	VER	10	ToRa Pharma GmbH	65,34 €	6,53 €
11560452	BIATAIN Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	10	B2B Medical GmbH	65,63 €	6,56 €
16013625	ALLEVYN Gentle Border 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	10	adequapharm GmbH	65,79 €	6,58 €
11230358	MEPILEX Border Lite Schaumverb.7,5x7,5 cm steril	VER	5	kohlpharma GmbH	32,99 €	6,60 €
1018634	MEPILEX Border Lite Schaumverb.7,5x7,5 cm steril	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	33,00 €	6,60 €
13835887	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	5	ApoHomeCare GmbH	33,00 €	6,60 €
16238494	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haft.7,5x7,5 cm	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	66,20 €	6,62 €
13882970	SUPRASORB P PU-Schaumv.selbstklebend 7,5x7,5 cm	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	66,24 €	6,62 €
16503855	SUPRASORB P sensitive PU-Schaumv.bor.lite 7,5x7,5	VER	10	B2B Medical GmbH	66,26 €	6,63 €
16259042	SUPRASORB P sensitive PU-Schaumv.bor.lite 7,5x7,5	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	66,28 €	6,63 €
9680870	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	33,15 €	6,63 €
10264148	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	66,33 €	6,63 €
15814671	SUPRASORB P sensitive PU-Schaumv.bor.lite 7,5x7,5	VER	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	66,95 €	6,70 €
11285112	TEGADERM Foam Adhesive 7x7,6 cm oval 90614	VER	10	ToRa Pharma GmbH	67,91 €	6,79 €
10306823	BIATAIN Silicone Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	Bios Medical Services GmbH	68,39 €	6,84 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymere ca. 7,5x7,5 cm (Fortsetzung)

16391267	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haftend 7,5x7,5 cm	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	68,80 €	6,88 €
3933488	SUPRASORB P PU-Schaumv.selbstklebend 7,5x7,5 cm	VER	10	Bios Medical Services GmbH	68,94 €	6,89 €
15308560	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	VER	10	adequapharm GmbH	68,95 €	6,90 €
11729810	ALLEVYN Gentle Border 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	10	Avitamed GmbH	68,97 €	6,90 €
15896611	ALLEVYN Schaumverband 7x8 cm haftend	VER	12	EurimPharm Arzneimittel GmbH	82,83 €	6,90 €
14133845	CUTIMED Siltec B Schaumverb.7,5x7,5 cm m.Haftr.	KOM	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	69,24 €	6,92 €
16794663	TEGADERM Foam Adhesive 6,9x7,6 cm oval 90614	VER	10	adequapharm GmbH	69,29 €	6,93 €
13364270	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	5	ToRa Pharma GmbH	34,78 €	6,96 €
13902276	TEGADERM Foam Adhesive 6,9x7,6 cm oval 90614	VER	10	Avitamed GmbH	69,75 €	6,98 €
15786207	SUPRASORB P sensitive PU-Schaumv.non-bor.7,5x7,5	VER	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	69,78 €	6,98 €
13581240	ALLEVYN Gentle Border 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	10	B2B Medical GmbH	69,81 €	6,98 €
12552199	BIATAIN Silicone Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	69,82 €	6,98 €
10837905	BIATAIN Silicone Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	69,82 €	6,98 €
1643119	BIATAIN Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	10	Bios Medical Services GmbH	69,99 €	7,00 €
12348027	SILKOFOAM B 7,5x7,5 cm Schaumverband	-	10	Mastercare Medical GmbH	70,00 €	7,00 €
8482062	BIATAIN Silikon Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	70,49 €	7,05 €
12464377	BIATAIN Silicone Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	71,23 €	7,12 €
3875348	BIATAIN Silicone Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	Coloplast GmbH	71,24 €	7,12 €
1848040	BIATAIN Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	71,35 €	7,14 €
13900001	BIATAIN Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	10	ToRa Pharma GmbH	71,45 €	7,15 €
10837868	BIATAIN Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	71,45 €	7,15 €
13984802	ALLEVYN Gentle Border 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	5	Avitamed GmbH	35,78 €	7,16 €
7388941	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	KOM	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	71,65 €	7,17 €
14329809	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	VER	10	ApoHomeCare GmbH	71,75 €	7,18 €
13835947	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	ApoHomeCare GmbH	71,79 €	7,18 €
10782015	BIATAIN Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	72,17 €	7,22 €
14043467	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haftend 7,5x7,5 cm	VER	10	Avitamed GmbH	72,20 €	7,22 €
4720754	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm CPC	VER	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	72,22 €	7,22 €
14039247	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haftend 7,5x7,5 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	72,69 €	7,27 €
12544366	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	+ Prisma GmbH	72,79 €	7,28 €
11134293	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	72,80 €	7,28 €
16596035	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haft.7,5x7,5 cm	VER	10	+ Prisma GmbH	72,84 €	7,28 €
12544314	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	5	+ Prisma GmbH	36,44 €	7,29 €
11230252	BIATAIN Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	10	kohlpharma GmbH	72,90 €	7,29 €
11134287	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	5	B2B Medical GmbH	36,45 €	7,29 €
4636054	BIATAIN Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	10	Coloplast GmbH	72,91 €	7,29 €
9608878	KLINIDERM foam Border 7,5x7,5 cm steril	VER	10	eu-medical GmbH	73,00 €	7,30 €
11049015	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	VER	10	B2B Medical GmbH	73,33 €	7,33 €
12544260	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	VER	10	+ Prisma GmbH	73,33 €	7,33 €
16013714	ALLEVYN Schaumverband 7x8 cm haftend	VER	12	adequapharm GmbH	88,20 €	7,35 €
11374560	TEGADERM Foam Adhesive 6,9x7,6 cm oval 90614	-	10	B2B Medical GmbH	73,65 €	7,37 €
5490836	TEGADERM 3M Foam Adhesive 7x7,6 cm oval	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	73,79 €	7,38 €
14018506	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	5	kohlpharma GmbH	36,94 €	7,39 €
13878738	SCHAUMVERBAND Border 7,5x7,5 cm haftend	VER	10	+ Prisma GmbH	73,90 €	7,39 €
9488799	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	Bios Medical Services GmbH	73,92 €	7,39 €
1469650	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm Verband CPC	VER	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	73,94 €	7,39 €
1130236	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	73,95 €	7,40 €
15623296	DRACOFOAM Infekt haft sensitiv Wundauf.7,5x7,5 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	74,00 €	7,40 €
11029604	CUTIMED HydroControl Kompressen 7,5x7,5 cm	KOM	10	BSN medical GmbH	74,19 €	7,42 €
11691527	TEGADERM Foam Adhesive FK 6,9x7,6 cm oval 90614	VER	10	kohlpharma GmbH	74,83 €	7,48 €
6917219	TEGADERM Foam Adhesive 6,9x7,6 cm oval 90614	VER	10	Fresenius Kabi Deutschland GmbH	74,84 €	7,48 €
11115858	SUPRASORB P PU-Schaumv.selbstklebend 7,5x7,5 cm	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	75,85 €	7,59 €
13364264	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	76,23 €	7,62 €
14062097	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haft.7,5x7,5 cm	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	76,23 €	7,62 €
16167021	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haftend 7,5x7,5 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	76,23 €	7,62 €
3979987	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	76,23 €	7,62 €
11184204	CUTIMED Siltec B Schaumverb.7,5x7,5 cm m.Haftr.	KOM	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	76,30 €	7,63 €
14063694	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haftend 7,5x7,5 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	76,99 €	7,70 €
11690574	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	76,99 €	7,70 €
9062712	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	77,00 €	7,70 €
12595984	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haft.7,5x7,5 cm	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	77,00 €	7,70 €
14163409	CUTIMED Siltec B Schaumverb.7,5x7,5 cm m.Haftr.	KOM	10	Avitamed GmbH	77,12 €	7,71 €
12892481	CUTIMED Siltec B Schaumverb.7,5x7,5 cm m.Haftr.	KOM	10	B2B Medical GmbH	77,59 €	7,76 €
13831702	ALLEVYN Schaumverband 7x8 cm haftend	VER	12	Avitamed GmbH	94,12 €	7,84 €
15210938	SUPRASORB P PU-Schaumv.selbstklebend 7,5x7,5 cm	VER	10	Avitamed GmbH	78,80 €	7,88 €
3725867	ALLEVYN Schaumverband 7x8 cm haftend	VER	12	ACA Müller/ADAG Pharma AG	94,65 €	7,89 €
11137676	ALLEVYN Schaumverband 7x8 cm haftend	VER	12	B2B Medical GmbH	94,71 €	7,89 €
7730635	DRACOFOAM Infekt haft Schaumst.Wundauf.7,5x7,5 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	79,00 €	7,90 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymere ca. 7,5x7,5 cm (Fortsetzung)

7576855	ALLEVYN Schaumverband 7x8 cm haftend CPC	VER	12	Count Price Company GmbH & Co. KG	94,83 €	7,90 €
15659940	SUPRASORB P PU-Schaumv.selbstklebend 7,5x7,5 cm	VER	10	+ Prisma GmbH	79,20 €	7,92 €
13858730	SUPRASORB P PU-Schaumv.selbstklebend 7,5x7,5 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	79,45 €	7,95 €
10030433	ALLEVYN Schaumverband 7x8 cm haftend	VER	12	Bios Medical Services GmbH	95,69 €	7,97 €
10032053	ALLEVYN Gentle Border 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	40,15 €	8,03 €
11137541	ALLEVYN Gentle Border 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	5	B2B Medical GmbH	40,21 €	8,04 €
16394165	SUPRASORB P sensitive PU-Schaumv.border 7,5x7,5cm	VER	10	B2B Medical GmbH	80,68 €	8,07 €
11807504	CUTIMED Siltec B Schaumverb.7,5x7,5 cm m.Haftr.	KOM	10	ToRa Pharma GmbH	80,90 €	8,09 €
15886630	CUTIMED Siltec B Schaumverb.7,5x7,5 cm m.Haftr.	KOM	12	ToRa Pharma GmbH	97,08 €	8,09 €
15814659	SUPRASORB P sensitive PU-Schaumv.border 7,5x7,5cm	VER	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	81,11 €	8,11 €
12892475	CUTIMED Siltec B Schaumverb.7,5x7,5 cm m.Haftr.	KOM	12	B2B Medical GmbH	97,53 €	8,13 €
7340650	CUTIMED Siltec B Schaumverb.7,5x7,5 cm m.Haftr.	KOM	12	BSN medical GmbH	98,06 €	8,17 €
13907368	CUTIMED Siltec B Schaumverb.7,5x7,5 cm m.Haftr.	KOM	10	kohlpharma GmbH	81,72 €	8,17 €
16152485	ALLEVYN Schaumverband 7x8 cm haftend	VER	12	kohlpharma GmbH	99,67 €	8,31 €
9686542	ALLEVYN Schaumverband 7x8 cm haftend	VER	12	Smith & Nephew GmbH	99,68 €	8,31 €
11035102	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	-	10	ToRa Pharma GmbH	83,40 €	8,34 €
4720837	ALLEVYN Gentle Border 7,5x7,5 cm Schaumverb.CPC	VER	5	Count Price Company GmbH & Co. KG	41,71 €	8,34 €
11559199	ALLEVYN Gentle Border 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	10	ToRa Pharma GmbH	83,44 €	8,34 €
7495387	ALLEVYN Gentle Border 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	5	ToRa Pharma GmbH	41,72 €	8,34 €
3302428	ALLEVYN Gentle Border 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	41,72 €	8,34 €
11115835	SUPRASORB P PU-Schaumv.nicht klebend 7,5x7,5 cm	VER	8	ACA Müller/ADAG Pharma AG	67,01 €	8,38 €
11531309	SUPRASORB P PU-Schaumv.selbstklebend 7,5x7,5 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	84,00 €	8,40 €
8454893	SUPRASORB P PU-Schaumv.selbstklebend 7,5x7,5 cm	VER	8	ToRa Pharma GmbH	67,20 €	8,40 €
11229792	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	VER	10	kohlpharma GmbH	84,23 €	8,42 €
16222122	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	VER	10	Smith & Nephew GmbH	84,24 €	8,42 €
11229817	ALLEVYN Gentle Border 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	5	kohlpharma GmbH	42,13 €	8,43 €
6087427	ALLEVYN Gentle Border 7,5x7,5 cm Schaumverb.	VER	5	Smith & Nephew GmbH	42,14 €	8,43 €
7402368	SUPRASORB P PU-Schaumv.selbstklebend 7,5x7,5 cm	VER	8	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	67,88 €	8,49 €
15735262	SUPRASORB P PU-Schaumv.selbstklebend 7,5x7,5 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	84,85 €	8,49 €
13541447	SUPRASORB P PU-Schaumv.nicht klebend 7,5x7,5 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	86,46 €	8,65 €
7402291	SUPRASORB P PU-Schaumv.nicht klebend 7,5x7,5 cm	VER	8	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	69,86 €	8,73 €
15378483	CUTIMED Siltec Sorbact PU-Verb.7,5x7,5 cm m.Haftr.	KOM	10	B2B Medical GmbH	107,39 €	10,74 €
14325800	CUTIMED Siltec Sorbact PU-Verb.7,5x7,5 cm	KOM	10	ToRa Pharma GmbH	112,27 €	11,23 €
15886742	CUTIMED Siltec Sorbact PU-Verb.7,5x7,5 cm	KOM	12	ToRa Pharma GmbH	134,73 €	11,23 €
7391883	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	5	actiPart GmbH	56,40 €	11,28 €
12892506	CUTIMED Siltec Sorbact PU-Verb.7,5x7,5 cm m.Haftr.	KOM	12	B2B Medical GmbH	135,37 €	11,28 €
7342672	CUTIMED Siltec Sorbact PU-Verb.7,5x7,5 cm	KOM	12	BSN medical GmbH	136,09 €	11,34 €
10914451	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	VER	3	ACA Müller/ADAG Pharma AG	34,85 €	11,62 €
15418969	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	VER	3	+ Prisma GmbH	34,99 €	11,66 €
10343729	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm CPC	VER	5	Count Price Company GmbH & Co. KG	58,99 €	11,80 €
3979970	MEPILEX Border Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	59,00 €	11,80 €
16010609	SUPRASORB P+PHMB Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	Avitamed GmbH	119,93 €	11,99 €
11596792	SUPRASORB P+PHMB Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	121,19 €	12,12 €
12600194	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	VER	3	ToRa Pharma GmbH	36,76 €	12,25 €
16222116	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	VER	3	Smith & Nephew GmbH	37,13 €	12,38 €
1130153	ALLEVYN Adhesive 7,5x7,5 cm haftende Wundauflage	VER	3	1001 Artikel Medical GmbH	39,75 €	13,25 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymere ca. 10x10 cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
11051638	ALLEVYN Gentle Border Lite 10x10 cm Schaumverb.	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	51,75 €	5,18 €
13510487	MEPILEX Lite Schaumverband 10x10 cm steril	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	27,44 €	5,49 €
13587432	MEPILEX 10x10 cm Schaumverband	VER	10	Avitamed GmbH	56,09 €	5,61 €
15529137	MEPILEX 10x10 cm Schaumverband	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	56,15 €	5,62 €
11597082	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 10x10 cm	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	56,37 €	5,64 €
15397747	MEPILEX 10x10 cm Schaumverband steril	VER	10	ApoHomeCare GmbH	56,37 €	5,64 €
2805765	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 10x10 cm	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	56,37 €	5,64 €
11597113	BIATAIN Silicone Schaumverband 10x10 cm	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	56,98 €	5,70 €
12458980	BIATAIN Silicone Schaumverband 10x10 cm	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	56,98 €	5,70 €
11587043	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	57,23 €	5,72 €
10089567	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	57,23 €	5,72 €
12544320	MEPILEX 10x10 cm Schaumverband	VER	10	+ Prisma GmbH	57,56 €	5,76 €
11511672	MEPILEX 10x10 cm Schaumverband	VER	10	B2B Medical GmbH	57,57 €	5,76 €
10287072	ALLEVYN Gentle Border 10x10 cm Schaumverb.	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	28,95 €	5,79 €
10342115	DRACOFOAM Haft sensitiv Schaumst.Wund.10x10 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	58,80 €	5,88 €
12340913	MEPILEX 10x10 cm Schaumverband	VER	10	ToRa Pharma GmbH	59,43 €	5,94 €
13835663	MEPILEX 10x10 cm Schaumverband	VER	5	ApoHomeCare GmbH	30,78 €	6,16 €
12573215	SUPRASORB P PU-Schaumv.selbstklebend 10x10 cm	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	61,69 €	6,17 €
13719508	MEPILEX Lite Schaumverband 10x10 cm steril	VER	10	Avitamed GmbH	61,75 €	6,18 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymere ca. 10x10 cm (Fortsetzung)

11646343	MEPILEX 10x10 cm Schaumverband	VER	5	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	31,00 €	6,20 €
9680893	MEPILEX Lite Schaumverband 10x10 cm steril	VER	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	31,69 €	6,34 €
13587538	MEPILEX Lite Schaumverband 10x10 cm steril	VER	5	Avitamed GmbH	31,70 €	6,34 €
13875622	MEPILEX Lite Schaumverband 10x10 cm steril	VER	10	+ Prisma GmbH	63,79 €	6,38 €
11511689	MEPILEX Lite Schaumverband 10x10 cm steril	VER	10	B2B Medical GmbH	63,80 €	6,38 €
4350429	DRACOFOAM Schaumstoff Wundauflage 10x10 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	64,00 €	6,40 €
7391860	MEPILEX Lite Schaumverband 10x10 cm steril	VER	5	actiPart GmbH	32,33 €	6,47 €
11368111	MEPILEX 10x10 cm Schaumverband	VER	10	kohlpharma GmbH	65,42 €	6,54 €
13875616	MEPILEX Lite Schaumverband 10x10 cm steril	VER	5	+ Prisma GmbH	32,86 €	6,57 €
11134376	MEPILEX Lite Schaumverband 10x10 cm steril	VER	5	B2B Medical GmbH	32,87 €	6,57 €
13875579	MEPILEX 10x10 cm Schaumverband	VER	5	+ Prisma GmbH	33,11 €	6,62 €
11049073	MEPILEX 10x10 cm Schaumverband	VER	5	B2B Medical GmbH	33,12 €	6,62 €
11035266	MEPILEX Lite Schaumverband 10x10 cm steril	VER	5	ToRa Pharma GmbH	33,31 €	6,66 €
9244057	MEPILEX 10x10 cm Schaumverband	VER	5	Bios Medical Services GmbH	33,50 €	6,70 €
9731343	BIATAIN Silikon Lite Schaumverband 10x10 cm	VER	10	Pharma Gerke Arzneimittelvertriebs GmbH	67,39 €	6,74 €
13587395	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 10x10 cm	VER	10	Avitamed GmbH	68,29 €	6,83 €
10003123	DRACOFOAM Haft Schaumstoff Wundaufl.10x10 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	68,55 €	6,86 €
11530617	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 10x10 cm	KOM	10	B2B Medical GmbH	68,80 €	6,88 €
2173087	ALLEVYN Gentle Border Lite 10x10 cm Schaumverb.	VER	10	actiPart GmbH	69,36 €	6,94 €
11230312	MEPILEX 10x10 cm Schaumverband	VER	5	kohlpharma GmbH	34,75 €	6,95 €
12583633	AQUACEL Foam adhäsiv 10x10 cm Verband	VER	10	axicorp Pharma GmbH	69,90 €	6,99 €
11075314	MEPILEX 10x10 cm Schaumverband	-	5	ToRa Pharma GmbH	34,97 €	6,99 €
13882987	SUPRASORB P PU-Schaumv.nicht klebend 10x10 cm	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	69,94 €	6,99 €
12459005	TEGADERM Foam Adhesive 10x11 cm oval 90611	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	70,95 €	7,10 €
11134761	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	VER	10	Pharma Gerke Arzneimittelvertriebs GmbH	71,01 €	7,10 €
11896933	OSMO SIL-plus Silikonpflaster 10x10 cm steril	PFL	10	Gothaplast GmbH	71,28 €	7,13 €
11034114	ALLEVYN Thin 10x10 cm dünne Wundauflage	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	35,75 €	7,15 €
14296317	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm sanft haftend	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	35,75 €	7,15 €
12589073	PIRATOPLAST Foam sensitiv ster.Schaumverb.10x10 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	71,57 €	7,16 €
12642241	FOAM LITE adhäsiv PU-Schaumverb.10x10 cm	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	72,45 €	7,25 €
10306800	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 10x10 cm	VER	10	Bios Medical Services GmbH	73,02 €	7,30 €
3492280	MEPILEX 10x10 cm Schaumverband	VER	5	actiPart GmbH	36,99 €	7,40 €
11381519	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 10x10 cm	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	74,45 €	7,45 €
4744826	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	37,25 €	7,45 €
10204152	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	74,50 €	7,45 €
15880834	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	5	DOCPHARM Arzneimittelvertrieb GmbH&C	37,25 €	7,45 €
16515025	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	10	adequapharm GmbH	74,50 €	7,45 €
12552236	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 10x10 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	74,54 €	7,45 €
12358959	FOAM LITE ConvaTec adhäsiv PU-Schaumverb.10x10 cm	VER	10	ConvaTec (Germany) GmbH	75,00 €	7,50 €
13781269	MEPILEX Border Lite Schaumverb.10x10 cm steril	VER	5	DOCPHARM Arzneimittelvertrieb GmbH&C	37,50 €	7,50 €
13831694	ALLEVYN Adhesive 10x10 cm haftende Wundauflage	VER	10	Avitamed GmbH	75,25 €	7,53 €
14260986	ALLEVYN Adhesive 10x10 cm haftende Wundauflage	VER	10	+ Prisma GmbH	75,28 €	7,53 €
13504914	ALLEVYN Adhesive 10x10 cm haftende Wundauflage	VER	10	B2B Medical GmbH	75,29 €	7,53 €
15235074	ALLEVYN Adhesive 10x10 cm haftende Wundauflage	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	75,29 €	7,53 €
9396057	BIATAIN Silikon Lite Schaumverband 10x10 cm	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	75,34 €	7,53 €
489449	TIELLE Hydropolymer-Verband 11x11 cm steril	VER	10	Bios Medical Services GmbH	75,74 €	7,57 €
11367175	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 10x10 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	76,05 €	7,61 €
3880697	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 10x10 cm	VER	10	Coloplast GmbH	76,06 €	7,61 €
6489189	ASKINA DresSil Silikon Schaumst.Verb.10x10 cm	WGGA	10	B. Braun Melsungen AG	76,95 €	7,70 €
14340751	MEPILEX Border Lite Schaumverb.10x10 cm steril	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	77,09 €	7,71 €
3933494	SUPRASORB P PU-Schaumv.selbstklebend 10x10 cm	VER	10	Bios Medical Services GmbH	77,41 €	7,74 €
2884428	MEPILEX Lite Schaumverband 10x10 cm steril	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	38,90 €	7,78 €
45362	POLYMEM Wund Pad n.klebend 10x10 cm	-	15	mediset clinical products GmbH	116,70 €	7,78 €
12478043	MEPILEX XT 10x10 cm Schaumverband	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	38,99 €	7,80 €
9768814	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	10	actiPart GmbH	78,76 €	7,88 €
14278791	BIATAIN Silicone Schaumverband 10x10 cm	VER	10	ApoHomeCare GmbH	78,78 €	7,88 €
8774913	AKTIVMED Schaumstoffwundaufl.10x10 cm nicht adhäsiv	VER	10	Aktivmed GmbH	78,90 €	7,89 €
4876137	TIELLE Hydropolymer-Verband 11x11 cm steril	VER	10	KCI Medizinprodukte GmbH	78,90 €	7,89 €
11530646	BIATAIN Silicone Schaumverband 10x10 cm	KOM	10	B2B Medical GmbH	79,73 €	7,97 €
16120278	HYDROTAC Schaumverband 10x10 cm steril	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	79,85 €	7,99 €
11639136	MEPILEX Border Post-OP Schaumverb.haftend 9x10 cm	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	80,00 €	8,00 €
4094328	PERMAFOAM Schaumverband 10x10 cm	KOM	10	PAUL HARTMANN AG	80,22 €	8,02 €
10193112	OSMO PLUS Wundauflage 10x12 cm steril	VER	10	Gothaplast GmbH	80,23 €	8,02 €
11896985	OSMO SIL-plus Silikon-Schaumauflage 11x11 cm ster.	VER	10	Gothaplast GmbH	80,40 €	8,04 €
14278650	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm sanft haftend	VER	5	ApoHomeCare GmbH	40,40 €	8,08 €
7331183	ASKINA Transorbent 10x10 cm Schaumst.Wundauflage	-	5	B. Braun Melsungen AG	40,50 €	8,10 €
2231548	ASKINA Foam hyd.Wundaufl.10x10 cm steril n.haft.	-	10	B. Braun Melsungen AG	81,00 €	8,10 €
13984860	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	VER	10	Avitamed GmbH	82,15 €	8,22 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymerer ca. 10x10 cm (Fortsetzung)

11560417	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm sanft haftend	VER	5	B2B Medical GmbH	41,10 €	8,22 €
11560400	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	KOM	10	B2B Medical GmbH	82,50 €	8,25 €
10546711	AKTIV MED Schau.mst.Wundaufl.sens.silikon b.10x10cm	VER	10	Aktivmed GmbH	82,50 €	8,25 €
2671721	POLYMEM Oval Wund Pad 9x13 cm	-	15	mediset clinical products GmbH	123,75 €	8,25 €
16013631	ALLEVYN Gentle Border 10x10 cm Schau.mverb.	VER	10	adequapharm GmbH	82,56 €	8,26 €
15744545	PERMAFOAM classic Schaumverband 10x10 cm	-	10	PAUL HARTMANN AG	82,63 €	8,26 €
15889545	AQUACEL Foam adhäsiv 10x10 cm Verband	VER	10	adequapharm GmbH	82,76 €	8,28 €
9328848	ADVAZORB PU-Schaumverband 10x10 cm	WGA	10	Advancis medical Deutschland GmbH	82,80 €	8,28 €
14403807	ALLEVYN Gentle Border 10x10 cm Schau.mverb.	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	83,22 €	8,32 €
14261201	ALLEVYN Gentle Border 10x10 cm Schau.mverb.	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	83,24 €	8,32 €
16148609	CUTIMED Siltec B Schaumverb.10x10 cm m. Haftr.	KOM	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	83,25 €	8,33 €
11742963	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	83,69 €	8,37 €
10306846	BIATAIN Silicone Schaumverband 10x10 cm	VER	10	Bios Medical Services GmbH	83,94 €	8,39 €
10032449	TEGADERM 3M Foam Verband 10x10 cm 90601	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	84,15 €	8,42 €
11747110	MEPILEX 10x12 cm Schaumverband	VER	5	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	42,15 €	8,43 €
678245	SUPRASORB P PU-Schaumv.nicht klebend 10x12 cm	VER	8	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	67,59 €	8,45 €
14163390	CUTIMED Siltec B Schaumverb.10x10 cm m. Haftr.	KOM	10	Avitamed GmbH	84,67 €	8,47 €
1642947	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm sanft haftend	VER	5	Bios Medical Services GmbH	42,43 €	8,49 €
13156620	CUTIMED Siltec B Schaumverb.10x10 cm m. Haftr.	KOM	10	B2B Medical GmbH	84,90 €	8,49 €
8454321	CUTIMED Siltec Schaumverb.10x10 cm sanft haftend	KOM	10	ToRa Pharma GmbH	85,17 €	8,52 €
4040522	MEPILEX Border Lite Schaumverb.10x10 cm steril	VER	5	Bios Medical Services GmbH	42,75 €	8,55 €
11115870	SUPRASORB P PU-Schaumv.nicht klebend 10x10 cm	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	85,55 €	8,56 €
13902187	MEPILEX Border Lite Schaumverb.10x10 cm steril	VER	10	Avitamed GmbH	85,67 €	8,57 €
1217457	TIELLE Plus Hydropolymer-Verband 11x11 cm steril	VER	10	KCI Medizinprodukte GmbH	85,68 €	8,57 €
12552213	BIATAIN Silicone Schaumverband 10x10 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	85,69 €	8,57 €
10837897	BIATAIN Silicone Schaumverband 10x10 cm	VER	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	85,69 €	8,57 €
13587478	MEPILEX Border Lite Schaumverb.10x10 cm steril	VER	5	Avitamed GmbH	42,85 €	8,57 €
16360226	ALLEVYN Adhesive 10x10 cm haftende Wundauflage	VER	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	85,80 €	8,58 €
13835893	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	5	ApoHomeCare GmbH	43,05 €	8,61 €
15588832	HYDROTAC Schaumverband 10x10 cm steril	VER	10	Avitamed GmbH	86,12 €	8,61 €
12559623	HYDROTAC Schaumverband 10x10 cm steril	VER	10	B2B Medical GmbH	86,39 €	8,64 €
8482079	BIATAIN Silikon Schaumverband 10x10 cm	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	86,53 €	8,65 €
14260911	MEPILEX Border Lite Schaumverb.10x10 cm steril	VER	10	+ Prisoma GmbH	86,69 €	8,67 €
12484954	MEPILEX Border Lite Schaumverb.10x10 cm steril	VER	10	B2B Medical GmbH	86,70 €	8,67 €
13972006	CUTIMED Siltec Schaumverb.10x10 cm nicht haftend	KOM	10	B2B Medical GmbH	86,73 €	8,67 €
12544343	MEPILEX Border Lite Schaumverb.10x10 cm steril	VER	5	+ Prisoma GmbH	43,37 €	8,67 €
11134347	MEPILEX Border Lite Schaumverb.10x10 cm steril	VER	5	B2B Medical GmbH	43,38 €	8,68 €
4094392	PERMAFOAM Comfort Schaumverband 11x11 cm	KOM	10	PAUL HARTMANN AG	86,81 €	8,68 €
13902112	ALLEVYN Gentle Border 10x10 cm Schau.mverb.	VER	10	Avitamed GmbH	86,93 €	8,69 €
1848057	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm sanft haftend	VER	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	43,65 €	8,73 €
11367181	BIATAIN Silicone Schaumverband 10x10 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	87,43 €	8,74 €
3879292	BIATAIN Silicone Schaumverband 10x10 cm	VER	10	Coloplast GmbH	87,44 €	8,74 €
1848034	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	87,45 €	8,75 €
10838046	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	VER	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	87,52 €	8,75 €
13343718	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm sanft haftend	VER	5	ToRa Pharma GmbH	43,77 €	8,75 €
10837845	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm sanft haftend	VER	5	Count Price Company GmbH & Co. KG	43,77 €	8,75 €
10264154	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	87,55 €	8,76 €
14015608	MEPILEX Border Lite Schaumverb.10x10 cm steril	VER	10	kohlpharma GmbH	87,88 €	8,79 €
10193098	OSMO PLUS Wundauflage 10x12 cm steril	-	1	Gothaplast GmbH	8,83 €	8,83 €
15786041	SUPRASORB P sensitive PU-Schaumv.non-bor.10x10cm	VER	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	88,31 €	8,83 €
5383939	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm sanft haftend	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	44,20 €	8,84 €
10781984	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	88,41 €	8,84 €
8453907	TEGADERM Foam Verband 10x10 cm 90601	VER	10	ToRa Pharma GmbH	88,56 €	8,86 €
16238471	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haft.10x10 cm	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	88,63 €	8,86 €
16391273	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haft.10x10 cm	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	88,63 €	8,86 €
16602474	CUTIMED Siltec B Schaumverb.10x10 cm m. Haftr.	KOM	10	ToRa Pharma GmbH	88,64 €	8,86 €
15886647	CUTIMED Siltec B Schaumverb.10x10 cm m. Haftr.	KOM	12	ToRa Pharma GmbH	106,37 €	8,86 €
9680812	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	44,35 €	8,87 €
1620207	ALLEVYN Gentle Border Lite 10x10 cm Schau.mverb.	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	89,08 €	8,91 €
13836349	MEPILEX Border Lite Schaumverb.10x10 cm steril	VER	10	ToRa Pharma GmbH	89,10 €	8,91 €
9330650	MEPILEX Border Lite Schaumverb.10x10 cm steril	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	44,55 €	8,91 €
12600231	ALLEVYN Adhesive 10x10 cm haftende Wundauflage	VER	10	ToRa Pharma GmbH	89,28 €	8,93 €
11367169	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	VER	10	kohlpharma GmbH	89,30 €	8,93 €
12468837	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm sanft haftend	VER	5	kohlpharma GmbH	44,65 €	8,93 €
568232	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	VER	10	Coloplast GmbH	89,31 €	8,93 €
4474166	BIATAIN Schaumverband 10x10 cm sanft haftend	VER	5	Coloplast GmbH	44,66 €	8,93 €
6941703	HYDROTAC Schaumverband 10x10 cm steril	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	89,32 €	8,93 €
15744597	PERMAFOAM classic Border Schaumverband 10x10 cm	-	10	PAUL HARTMANN AG	89,41 €	8,94 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymer ca. 10x10 cm (Fortsetzung)

11309108	SANAFACUR flexifoam 11x11 cm	VER	10	sanaFactor GmbH	89,50 €	8,95 €
15563157	CUTIMED Siltec B Schaumverb.10x10 cm m.Hafrt.	KOM	10	kohlpharma GmbH	89,53 €	8,95 €
10204198	CUTIMED Siltec B Schaumverb.10x10 cm m.Hafrt.	KOM	12	BSN medical GmbH	107,44 €	8,95 €
10054103	ALLEVYN Gentle Border Lite 10x10 cm Schaumverb.	VER	10	Bios Medical Services GmbH	89,55 €	8,96 €
16503803	CUTIMED Siltec Schaumverb.10x10 cm nicht haftend	KOM	12	Avitamed GmbH	107,72 €	8,98 €
9488173	ALLEVYN non Adhesive 10x10 cm Wundverband	KOM	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	89,85 €	8,99 €
15886759	CUTIMED Siltec Schaumverb.10x10 cm nicht haftend	KOM	12	ToRa Pharma GmbH	107,89 €	8,99 €
11367318	MEPILEX Border Lite Schaumverb.10x10 cm steril	VER	5	kohlpharma GmbH	44,99 €	9,00 €
1018657	MEPILEX Border Lite Schaumverb.10x10 cm steril	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	45,00 €	9,00 €
12348033	SILKOFoAM B 10x10 cm Schaumverband	-	10	Mastercare Medical GmbH	90,00 €	9,00 €
12347996	SILKOFoAM 10x10 cm Schaumverband	-	10	Mastercare Medical GmbH	90,00 €	9,00 €
14040960	ALLEVYN Adhesive 10x10 cm haftende Wundauflage	VER	10	kohlpharma GmbH	90,17 €	9,02 €
16222174	ALLEVYN Adhesive 10x10 cm haftende Wundauflage	VER	10	Smith & Nephew GmbH	90,18 €	9,02 €
16206293	HYDROTAC Schaumverband 10x10 cm steril	VER	10	kohlpharma GmbH	90,21 €	9,02 €
3451312	HYDROTAC Schaumverband 10x10 cm steril	VER	10	PAUL HARTMANN AG	90,22 €	9,02 €
13858718	SUPRASORB P PU-Schaumv.nicht klebend 10x10 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	90,23 €	9,02 €
11005839	AQUACEL Foam nicht adhäsiv 10x10 cm Verband	VER	10	Bios Medical Services GmbH	90,24 €	9,02 €
7337984	CUTIMED Siltec Schaumverb.10x10 cm nicht haftend	KOM	12	BSN medical GmbH	108,98 €	9,08 €
11605344	AQUACEL Foam adhäsiv 10x10 cm Verband	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	91,05 €	9,11 €
9008003	TEGADERM Foam Verband 10x10 cm 90601	VER	10	Bios Medical Services GmbH	91,09 €	9,11 €
13747775	AQUACEL Foam nicht adhäsiv 10x10 cm Verband	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	91,25 €	9,13 €
12480985	ALLEVYN Gentle Border 10x10 cm Schaumverb.	VER	10	B2B Medical GmbH	91,29 €	9,13 €
11376079	AQUACEL Foam adhäsiv 10x10 cm Verband	VER	10	B2B Medical GmbH	91,32 €	9,13 €
13719454	MEPILEX 10x12 cm Schaumverband	VER	10	Avitamed GmbH	91,47 €	9,15 €
15572245	ALLEVYN Gentle 10x10 cm Schaumverb.	VER	10	Avitamed GmbH	91,70 €	9,17 €
11689909	TEGADERM Foam Verband 10x10 cm 90601	VER	10	Avitamed GmbH	91,83 €	9,18 €
14043438	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haftend 10x10 cm	VER	10	Avitamed GmbH	91,85 €	9,19 €
11159732	AQUACEL Foam adhäsiv 10x10 cm Verband	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	91,99 €	9,20 €
12484931	MEPILEX 10x12 cm Schaumverband	VER	10	B2B Medical GmbH	92,07 €	9,21 €
13364293	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	5	ToRa Pharma GmbH	46,05 €	9,21 €
4720760	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm CPC	VER	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	92,11 €	9,21 €
10929576	ALLEVYN Gentle Border Lite 10x10 cm Schaumverb.	VER	10	ToRa Pharma GmbH	92,35 €	9,24 €
13846224	ALLEVYN Gentle 10x10 cm Schaumverb.	VER	10	B2B Medical GmbH	92,60 €	9,26 €
10117418	TIELLE Hydropolymer-Verb.nicht haftend 10x10 cm	VER	10	KCI Medizinprodukte GmbH	92,64 €	9,26 €
12544372	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	10	+ Prisma GmbH	92,69 €	9,27 €
11134301	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	92,70 €	9,27 €
13875645	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	5	+ Prisma GmbH	46,36 €	9,27 €
14039224	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haftend 10x10 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	92,73 €	9,27 €
11049044	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	5	B2B Medical GmbH	46,37 €	9,27 €
10210336	AQUACEL Foam nicht adhäsiv 10x10 cm Verband CPC	VER	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	92,99 €	9,30 €
12419684	AQUACEL Foam adhäsiv 10x10 cm Verband	VER	10	kohlpharma GmbH	92,99 €	9,30 €
11159815	AQUACEL Foam nicht adhäsiv 10x10 cm Verband	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	92,99 €	9,30 €
12801656	ALLEVYN Gentle Border Lite 10x10 cm Schaumverb.	VER	10	kohlpharma GmbH	93,27 €	9,33 €
9431227	ALLEVYN Gentle Border Lite 10x10 cm Schaumverb.	VER	10	Smith & Nephew GmbH	93,28 €	9,33 €
12892311	TEGADERM Foam Verband 10x10 cm 90601	VER	10	B2B Medical GmbH	93,87 €	9,39 €
1309774	TEGADERM Foam Verband 10x10 cm	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	93,95 €	9,40 €
14018529	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	5	kohlpharma GmbH	46,99 €	9,40 €
13878721	SCHAUMVERBAND Border 10x10 cm haftend	VER	10	+ Prisma GmbH	94,00 €	9,40 €
13541252	SUPRASORB P PU-Schaumv.selbstklebend 10x10 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	94,35 €	9,44 €
14015577	MEPILEX 10x12 cm Schaumverband	VER	10	kohlpharma GmbH	94,48 €	9,45 €
13878715	SCHAUMVERBAND 10x10 cm nicht haftend	VER	10	+ Prisma GmbH	94,50 €	9,45 €
6917159	TEGADERM Foam Verband FK 10x10 cm 90601	VER	10	Fresenius Kabi Deutschland GmbH	94,89 €	9,49 €
7402351	SUPRASORB P PU-Schaumv.selbstklebend 10x10 cm	VER	8	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	76,24 €	9,53 €
15735227	SUPRASORB P PU-Schaumv.selbstklebend 10x10 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	95,30 €	9,53 €
11531290	SUPRASORB P PU-Schaumv.nicht klebend 10x10 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	95,45 €	9,55 €
10032047	ALLEVYN Gentle Border 10x10 cm Schaumverb.	VER	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	47,85 €	9,57 €
15868827	SUPRASORB P PU-Schaumv.nicht klebend 10x10 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	96,41 €	9,64 €
7402345	SUPRASORB P PU-Schaumv.nicht klebend 10x10 cm	VER	8	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	77,13 €	9,64 €
15786437	SUPRASORB P sensitive PU-Schaumv.bor.lite 10x10cm	VER	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	96,48 €	9,65 €
9508533	AQUACEL Foam adhäsiv 10x10 cm Verband	VER	10	ConvaTec (Germany) GmbH	96,70 €	9,67 €
10204229	CUTIMED Siltec Plus Schaumverb.10x10 cm haftend	KOM	12	BSN medical GmbH	116,13 €	9,68 €
7341448	CUTIMED Siltec L Schaumverb.10x10 cm dü.san.haf.	KOM	12	BSN medical GmbH	116,14 €	9,68 €
8999799	AQUACEL Foam nicht adhäsiv 10x10 cm Verband	VER	10	ConvaTec (Germany) GmbH	96,80 €	9,68 €
13364287	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	97,02 €	9,70 €
12700671	MEPILEX 10x12 cm Schaumverband	VER	10	ToRa Pharma GmbH	97,02 €	9,70 €
16359424	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haft.10x10 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	97,02 €	9,70 €
14062105	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haft.10x10 cm	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	97,02 €	9,70 €
11137179	ALLEVYN Gentle Border 10x10 cm Schaumverb.	VER	5	B2B Medical GmbH	48,51 €	9,70 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymere ca. 10x10 cm (Fortsetzung)

3979993	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	97,02 €	9,70 €
2884233	MEPILEX 10x12 cm Schaumverband	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	48,51 €	9,70 €
10546875	URGOTÜL Foam 10x12 cm Verband Spender	VER	50	Urgo GmbH	485,71 €	9,71 €
5869062	ALLEVYN Gentle Border 10x10 cm Schaumverb.	VER	5	Bios Medical Services GmbH	48,61 €	9,72 €
13705179	MEPILEX 10x12 cm Schaumverband	VER	5	kohlpharma GmbH	48,99 €	9,80 €
11230364	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	97,99 €	9,80 €
14063719	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haftend 10x10 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	97,99 €	9,80 €
9062729	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	98,00 €	9,80 €
1603338	MEPILEX 10x12 cm Schaumverband	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	49,00 €	9,80 €
12596009	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haft.10x10 cm	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	98,00 €	9,80 €
13831777	MEPILEX XT 10x10 cm Schaumverband	VER	10	Avitamed GmbH	98,29 €	9,83 €
10317614	DRACOFOAM Infekt Schaumst.Wundauf.10x10 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	98,82 €	9,88 €
15239735	MEPILEX XT 10x10 cm Schaumverband	VER	10	kohlpharma GmbH	98,88 €	9,89 €
10261753	URGOTÜL Foam 10x12 cm Verband	VER	20	Urgo GmbH	198,84 €	9,94 €
10203141	URGOTÜL Foam Border 10x10 cm Verband	VER	20	Urgo GmbH	200,21 €	10,01 €
14407188	AQUACEL Foam adhäsiv 8x13 cm Verband	VER	10	ToRa Pharma GmbH	100,55 €	10,06 €
3727837	ALLEVYN Schaumverband 9x11 cm nicht haftend	VER	12	ACA Müller/ADAG Pharma AG	121,25 €	10,10 €
14296903	MEPILEX XT 10x10 cm Schaumverband CPC	VER	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	101,15 €	10,12 €
12892558	MEPILEX XT 10x10 cm Schaumverband	VER	10	B2B Medical GmbH	101,16 €	10,12 €
13329865	ALLEVYN Gentle Border 10x10 cm Schaumverb.	VER	5	kohlpharma GmbH	50,63 €	10,13 €
6087456	ALLEVYN Gentle Border 10x10 cm Schaumverb.	VER	5	Smith & Nephew GmbH	50,64 €	10,13 €
14262382	ALLEVYN Gentle Border 10x10 cm Schaumverb.	VER	10	kohlpharma GmbH	101,28 €	10,13 €
13822198	MEPILEX XT 10x10 cm Schaumverband	VER	5	Count Price Company GmbH & Co. KG	50,66 €	10,13 €
11293459	MEPILEX XT 10x10 cm Schaumverband	VER	5	B2B Medical GmbH	50,67 €	10,13 €
16359513	URGOTÜL Foam Border 10x10 cm Verband	VER	10	ToRa Pharma GmbH	101,66 €	10,17 €
13881031	MEPILEX XT 10x10 cm Schaumverband	VER	10	+ Prisoma GmbH	101,81 €	10,18 €
7604942	TEGADERM Foam Adhesive 10x11 cm oval 90611	VER	10	ToRa Pharma GmbH	102,32 €	10,23 €
16503884	SUPRASORB P sensitive PU-Schaumv.border 10x10cm	VER	10	B2B Medical GmbH	102,65 €	10,27 €
15786354	SUPRASORB P sensitive PU-Schaumv.border 10x10cm	VER	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	103,17 €	10,32 €
10261730	URGOTÜL Foam 10x12 cm Verband	VER	10	Urgo GmbH	103,41 €	10,34 €
10203129	URGOTÜL Foam Border 10x10 cm Verband	VER	10	Urgo GmbH	103,73 €	10,37 €
12700694	MEPILEX XT 10x10 cm Schaumverband	VER	10	ToRa Pharma GmbH	103,95 €	10,40 €
11586546	MEPILEX XT 10x10 cm Schaumverband	VER	5	ToRa Pharma GmbH	51,98 €	10,40 €
11690522	MEPILEX XT 10x10 cm Schaumverband	VER	5	kohlpharma GmbH	52,49 €	10,50 €
7052336	MEPILEX XT 10x10 cm Schaumverband	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	52,50 €	10,50 €
9686602	ALLEVYN Schaumverband 9x11 cm nicht haftend	VER	12	Smith & Nephew GmbH	128,20 €	10,68 €
11293525	MEPILEX Transfer Schaumverband 10x12 cm steril	VER	5	B2B Medical GmbH	53,60 €	10,72 €
16222317	ALLEVYN non Adhesive 10x10 cm Wundverband	VER	10	Smith & Nephew GmbH	107,69 €	10,77 €
10818316	AQUACEL Foam adhäsiv 8x13 cm Verband	VER	10	ConvaTec (Germany) GmbH	107,70 €	10,77 €
6087373	ALLEVYN Gentle 10x10 cm Schaumverb.	VER	5	Smith & Nephew GmbH	54,33 €	10,87 €
10185638	TEGADERM 3M Foam Adhesive 10x11 cm oval 90611	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	108,85 €	10,89 €
11374577	TEGADERM Foam Adhesive 10x11 cm oval 90611	VER	10	B2B Medical GmbH	109,25 €	10,93 €
9007676	TEGADERM Foam Adhesive 10x11 cm oval 90611	VER	10	Bios Medical Services GmbH	109,38 €	10,94 €
9680723	MEPILEX 10x10 cm Schaumverband	VER	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	55,00 €	11,00 €
1416197	TEGADERM Foam Adhesive 10x11 cm	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	111,63 €	11,16 €
11691533	TEGADERM Foam Adhesive FK 10x11 cm oval 90611	VER	10	kohlpharma GmbH	112,75 €	11,28 €
6917231	TEGADERM Foam Adhesive FK 10x11 cm oval 90611	VER	10	Fresenius Kabi Deutschland GmbH	112,76 €	11,28 €
14221377	MEPILEX Transfer Schaumverband 10x12 cm steril	VER	10	ToRa Pharma GmbH	113,85 €	11,39 €
13707793	MEPILEX Transfer Schaumverband 10x12 cm steril	VER	5	kohlpharma GmbH	57,49 €	11,50 €
4047932	MEPILEX Transfer Schaumverband 10x12 cm steril	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	57,50 €	11,50 €
15623304	DRACOFOAM Infekt haft sensitiv Wundauf.10x10 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	115,00 €	11,50 €
10189961	MEPILEX 10x10 cm Schaumverband CPC	VER	5	Count Price Company GmbH & Co. KG	57,99 €	11,60 €
8482122	MEPILEX 10x10 cm Schaumverband	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	58,00 €	11,60 €
9431256	ALLEVYN Gentle Border Lite 8x15 cm Schaumverb.	VER	10	Smith & Nephew GmbH	118,03 €	11,80 €
10343735	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm CPC	VER	5	Count Price Company GmbH & Co. KG	59,99 €	12,00 €
9178001	MEPILEX Border Schaumverband 10x10 cm	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	60,00 €	12,00 €
11096635	URGOTÜL Foam Border 8x15 cm Verband	VER	10	Urgo GmbH	121,04 €	12,10 €
4953949	URGOCELL non Adhesive Verband 10x12 cm	VER	10	Urgo GmbH	123,46 €	12,35 €
10084110	DRACOFOAM Infekt haft Schaumst.Wundauf.10x10 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	128,00 €	12,80 €
1147610	URGOCELL Contact Verband 10x12 cm	VER	20	Urgo GmbH	259,52 €	12,98 €
15198321	BIATAIN Ibu Schaumverband 10x10 cm sanft haftend	VER	5	B2B Medical GmbH	65,60 €	13,12 €
11029567	CUTIMED HydroControl Kompressen 10x10 cm	KOM	10	BSN medical GmbH	132,02 €	13,20 €
1147604	URGOCELL Contact Verband 10x12 cm	VER	10	Urgo GmbH	133,84 €	13,38 €
6587029	URGOCELL Lite Verband 10x12 cm	VER	20	Urgo GmbH	269,26 €	13,46 €
5500871	URGOCELL Lite Verband 10x12 cm	VER	5	Urgo GmbH	68,52 €	13,70 €
9008397	URGOCELL Adhesive Contact Verband 10x10 cm	VER	10	Urgo GmbH	140,64 €	14,06 €
13343693	BIATAIN Ibu Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	VER	5	ToRa Pharma GmbH	71,39 €	14,28 €
3540398	BIATAIN Ibu Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	72,12 €	14,42 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymere ca. 10x10 cm (Fortsetzung)

4808331	BIATAIN Ibu Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	VER	5	Coloplast GmbH	72,85 €	14,57 €
4808532	BIATAIN Ibu Schaumverband 10x10 cm sanft haftend	VER	5	Coloplast GmbH	72,85 €	14,57 €
6080371	CUTIMED Cavity Schaumverb.10x10 cm nicht haftend	KOM	10	BSN medical GmbH	145,77 €	14,58 €
3446067	PERMAFOAM Cavity Schaumverband 10x10 cm	KOM	3	PAUL HARTMANN AG	48,18 €	16,06 €
11137742	ALLEVYN Thin 10x10 cm dünne Wundauflage	VER	5	B2B Medical GmbH	87,81 €	17,56 €
16537185	CUTIMED Siltec Sorbact PU-Verb.10x10 cm m.Haftr.	KOM	12	B2B Medical GmbH	213,45 €	17,79 €
15210967	SUPRASORB P+PHMB Schaumverband 10x10 cm	VER	10	Avitamed GmbH	178,13 €	17,81 €
13345491	SUPRASORB P+PHMB Schaumverband 10x10 cm	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	178,25 €	17,83 €
14401607	SUPRASORB P+PHMB Schaumverband 10x10 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	178,97 €	17,90 €
13574412	CUTIMED Siltec Sorbact PU-Verb.10x10 cm	KOM	12	BSN medical GmbH	215,77 €	17,98 €
11596800	SUPRASORB P+PHMB Schaumverband 10x10 cm	VER	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	180,05 €	18,01 €
3126919	ALLEVYN Thin 10x10 cm dünne Wundauflage	VER	5	Smith & Nephew GmbH	92,78 €	18,56 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymere ca. 12,5x12,5 cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
11051621	ALLEVYN Gentle Border 12,5x12,5 cm Schaumverb.	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	69,10 €	6,91 €
12440632	BIATAIN Silicone Schaumverband 12,5x12,5 cm	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	69,59 €	6,96 €
11597136	BIATAIN Silicone Schaumverband 12,5x12,5 cm	VER	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	69,59 €	6,96 €
6681550	DRACOFoAM Haft Schaumstoff Wundaufl.12,5x12,5 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	69,88 €	6,99 €
13829941	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 12,5x12,5 cm	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	80,82 €	8,08 €
10342144	DRACOFoAM Haft sensitiv Schaumst.Wund.12,5x12,5 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	81,00 €	8,10 €
5137577	ALLEVYN Gentle Border 12,5x12,5 cm Schaumverb.	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	43,15 €	8,63 €
11639142	MEPILEX Border Post-OP Schaumverb.haftend 10x15 cm	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	98,00 €	9,80 €
8775031	AKTIVMED Schaumstoffwundaufl.12,5x12,5 cm m.Haft	VER	10	Aktivmed GmbH	98,70 €	9,87 €
11293519	MEPILEX Lite Schaumverband 12,5x12,5 cm steril	VER	5	B2B Medical GmbH	51,16 €	10,23 €
11382619	HYDROTAC comfort Schaumverband 12,5x12,5 cm steril	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	105,05 €	10,51 €
13984877	BIATAIN Schaumverband 12,5x12,5 cm selbst haftend	VER	10	Avitamed GmbH	105,70 €	10,57 €
11560423	BIATAIN Schaumverband 12,5x12,5 cm selbst haftend	VER	10	B2B Medical GmbH	106,29 €	10,63 €
13899864	MEPILEX Lite Schaumverband 12,5x12,5 cm steril	VER	5	ToRa Pharma GmbH	53,96 €	10,79 €
13705222	MEPILEX Lite Schaumverband 12,5x12,5 cm steril	VER	5	kohlpharma GmbH	54,49 €	10,90 €
3642727	MEPILEX Lite Schaumverband 12,5x12,5 cm steril	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	54,50 €	10,90 €
13899999	BIATAIN Schaumverband 12,5x12,5 cm selbst haftend	VER	10	ToRa Pharma GmbH	115,20 €	11,52 €
1146898	BIATAIN Schaumverband 12,5x12,5 cm selbst haftend	VER	10	Coloplast GmbH	117,55 €	11,76 €
45379	POLYMEM Wund Pad n.kleband 13x13 cm	-	15	mediset clinical products GmbH	177,75 €	11,85 €
13984883	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 12,5x12,5 cm	VER	10	Avitamed GmbH	121,55 €	12,16 €
6941672	HYDROTAC comfort Schaumverband 12,5x12,5 cm steril	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	121,73 €	12,17 €
11530623	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 12,5x12,5 cm	KOM	10	B2B Medical GmbH	121,80 €	12,18 €
14278816	BIATAIN Silicone Schaumverband 12,5x12,5 cm	VER	10	ApoHomeCare GmbH	121,97 €	12,20 €
3452688	HYDROTAC comfort Schaumverband 12,5x12,5 cm steril	VER	10	PAUL HARTMANN AG	122,96 €	12,30 €
11530652	BIATAIN Silicone Schaumverband 12,5x12,5 cm	KOM	10	B2B Medical GmbH	123,59 €	12,36 €
11184210	CUTIMED Siltec B Schaumverb.12,5x12,5 cm m.Haftr.	KOM	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	123,85 €	12,39 €
15320590	CUTIMED Siltec B Schaumverb.12,5x12,5 cm m.Haftr.	KOM	10	Avitamed GmbH	125,80 €	12,58 €
13971998	CUTIMED Siltec B Schaumverb.12,5x12,5 cm m.Haftr.	KOM	10	B2B Medical GmbH	126,39 €	12,64 €
15623310	DRACOFoAM Infekt haft sensitiv Wundaufl.12,5x12,5 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	127,00 €	12,70 €
678297	SUPRASORB P PU-Schaumv.nicht kleband 12,5x12,5 cm	VER	8	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	104,22 €	13,03 €
14325757	CUTIMED Siltec B Schaumverb.12,5x12,5 cm m.Haftr.	KOM	10	ToRa Pharma GmbH	131,08 €	13,11 €
12557162	BIATAIN Silicone Schaumverband 12,5x12,5 cm	VER	10	ToRa Pharma GmbH	131,71 €	13,17 €
7340791	CUTIMED Siltec B Schaumverb.12,5x12,5 cm m.Haftr.	KOM	12	BSN medical GmbH	158,88 €	13,24 €
14386517	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 12,5x12,5 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	134,16 €	13,42 €
3880705	BIATAIN Silicone Lite Schaumverband 12,5x12,5 cm	VER	10	Coloplast GmbH	134,17 €	13,42 €
11367198	BIATAIN Silicone Schaumverband 12,5x12,5 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	134,39 €	13,44 €
3879702	BIATAIN Silicone Schaumverband 12,5x12,5 cm	VER	10	Coloplast GmbH	134,40 €	13,44 €
15637016	ALLEVYN Schaumverband 12x13 cm haftend	VER	12	EurimPharm Arzneimittel GmbH	161,71 €	13,48 €
1130348	ALLEVYN Adhesive 12,5x12,5 cm haftende Wundauflage	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	137,00 €	13,70 €
16013708	ALLEVYN Schaumverband 12x13 cm haftend	VER	12	adequapharm GmbH	169,15 €	14,10 €
10203158	URGOTÜL Foam Border 12x12 cm Verband	VER	10	Urigo GmbH	141,56 €	14,16 €
7730658	DRACOFoAM Infekt haft Schaumst.Wundauf.12,5x12,5 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	144,00 €	14,40 €
14329324	ALLEVYN Schaumverband 12x13 cm haftend	VER	12	ApoHomeCare GmbH	173,70 €	14,48 €
16123495	MEPILEX XT 12,5x12,5 cm Schaumverband	VER	5	B2B Medical GmbH	72,50 €	14,50 €
11381206	AQUACEL Foam adhäsiv 12,5x12,5 cm Verband	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	148,85 €	14,89 €
7388869	ALLEVYN Adhesive 12,5x12,5 cm haftende Wundauflage	KOM	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	149,85 €	14,99 €
7576074	ALLEVYN Schaumverband 12x13 cm haftend CPC	VER	12	Count Price Company GmbH & Co. KG	180,95 €	15,08 €
13975157	ALLEVYN Schaumverband 12x13 cm haftend	VER	12	Avitamed GmbH	181,89 €	15,16 €
14043450	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haftend 12,5x12,5 cm	VER	10	Avitamed GmbH	151,63 €	15,16 €
11137653	ALLEVYN Schaumverband 12x13 cm haftend	VER	12	B2B Medical GmbH	182,11 €	15,18 €
3726306	ALLEVYN Schaumverband 12x13 cm haftend	VER	12	ACA Müller/ADAG Pharma AG	187,85 €	15,65 €
9686559	ALLEVYN Schaumverband 12x13 cm haftend	VER	12	Smith & Nephew GmbH	190,19 €	15,85 €
13984794	ALLEVYN Gentle Border 12,5x12,5 cm Schaumverb.	VER	10	Avitamed GmbH	158,90 €	15,89 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymere ca. 12,5x12,5 cm (Fortsetzung)

9060340	AQUACEL Foam adhäsiv 12,5x12,5 cm Verband	VER	10	ConvaTec (Germany) GmbH	159,10 €	15,91 €
16222139	ALLEVYN Adhesive 12,5x12,5 cm haftende Wundauflage	VER	10	Smith & Nephew GmbH	159,87 €	15,99 €
16329446	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haft.12,5x12,5 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	159,99 €	16,00 €
12596015	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haft.12,5x12,5 cm	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	160,00 €	16,00 €
1620035	ALLEVYN Gentle Border 12,5x12,5 cm Schaumverb.	VER	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	85,35 €	17,07 €
3302440	ALLEVYN Gentle Border 12,5x12,5 cm Schaumverb.	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	89,33 €	17,87 €
12901843	ALLEVYN Gentle Border 12,5x12,5 cm Schaumverb.	VER	10	ToRa Pharma GmbH	178,66 €	17,87 €
13329871	ALLEVYN Gentle Border 12,5x12,5 cm Schaumverb.	VER	5	kohlpharma GmbH	90,22 €	18,04 €
6087433	ALLEVYN Gentle Border 12,5x12,5 cm Schaumverb.	VER	5	Smith & Nephew GmbH	90,23 €	18,05 €
9008405	URGOCELL Adhesive Contact Verband 13x13 cm	VER	10	Urigo GmbH	190,37 €	19,04 €
14325792	CUTIMED Siltec Sorbact PU-Verb.12,5x12,5 cm	KOM	10	ToRa Pharma GmbH	216,71 €	21,67 €
7342689	CUTIMED Siltec Sorbact PU-Verb.12,5x12,5 cm	KOM	12	BSN medical GmbH	262,68 €	21,89 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymere ca. 15x15 cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
45244	POLYMEM Wund Pad m.selbstkleb.Fix.Vlies 15x15 cm	-	15	mediset clinical products GmbH	209,25 €	13,95 €
13886063	TEGADERM Foam Adhesive 14,3x14,3 cm 90612	VER	10	B2B Medical GmbH	139,87 €	13,99 €
13755705	MEPILEX 15x15 cm Schaumverband	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	70,95 €	14,19 €
7577151	MEPILEX Border Schaumverband 15x15 cm	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	72,00 €	14,40 €
6917337	TEGADERM Foam Adhesive FK 14,3x14,3 cm 90612	VER	10	Fresenius Kabi Deutschland GmbH	150,31 €	15,03 €
15744611	PERMAFOAM classic Border Schaumverband 15x15 cm	-	12	PAUL HARTMANN AG	183,96 €	15,33 €
13715835	MEPILEX 15x15 cm Schaumverband	VER	5	ToRa Pharma GmbH	76,68 €	15,34 €
14027681	MEPILEX Border Schaumverband 15x15 cm	VER	5	ToRa Pharma GmbH	77,12 €	15,42 €
13351706	BIATAIN Silicone Schaumverband 15x15 cm	VER	5	B2B Medical GmbH	77,63 €	15,53 €
12358965	FOAM LITE ConvaTec adhäsiv PU-Schaumverb.15x15 cm	VER	10	ConvaTec (Germany) GmbH	159,90 €	15,99 €
11134382	MEPILEX Lite Schaumverband 15x15 cm steril	VER	5	B2B Medical GmbH	81,93 €	16,39 €
725358	SUPRASORB P silicone Schaumverb.non-bor.15x15 cm	VER	5	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	82,12 €	16,42 €
4094334	PERMAFOAM Schaumverband 15x15 cm	KOM	5	PAUL HARTMANN AG	82,56 €	16,51 €
1217434	TIELLE Plus Hydropolymer-Verband 15x15 cm steril	VER	10	KCI Medizinprodukte GmbH	167,88 €	16,79 €
15426207	BIATAIN Schaumverband 15x15 cm sanft haftend	VER	5	B2B Medical GmbH	84,93 €	16,99 €
15426199	BIATAIN Schaumverband 15x15 cm nicht haftend	VER	5	B2B Medical GmbH	84,93 €	16,99 €
11293548	MEPILEX Border Lite Schaumverb.15x15 cm steril	VER	5	B2B Medical GmbH	85,12 €	17,02 €
4569091	BIATAIN Schaumverband 15x15 cm nicht haftend	VER	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	85,25 €	17,05 €
3879731	BIATAIN Silicone Schaumverband 15x15 cm	VER	5	Coloplast GmbH	85,59 €	17,12 €
15786182	SUPRASORB P sensitive PU-Schaumv.non-bor.15x15cm	VER	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	171,44 €	17,14 €
11857175	MEPILEX 15x15 cm Schaumverband	VER	5	Avitamed GmbH	85,97 €	17,19 €
13581429	MEPILEX 15x15 cm Schaumverband	VER	5	B2B Medical GmbH	86,12 €	17,22 €
11343306	MEPILEX Border Schaumverband 15x15 cm	VER	10	B2B Medical GmbH	173,12 €	17,31 €
11368252	MEPILEX 15x15 cm Schaumverband	VER	5	kohlpharma GmbH	86,66 €	17,33 €
10343741	MEPILEX Border Schaumverband 15x15 cm CPC	VER	5	Count Price Company GmbH & Co. KG	87,22 €	17,44 €
1018686	MEPILEX Border Lite Schaumverb.15x15 cm steril	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	87,50 €	17,50 €
9178018	MEPILEX Border Schaumverband 15x15 cm	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	88,00 €	17,60 €
11690605	MEPILEX Lite Schaumverband 15x15 cm steril	VER	5	kohlpharma GmbH	88,73 €	17,75 €
4094400	PERMAFOAM Comfort Schaumverband 15x15 cm	KOM	5	PAUL HARTMANN AG	89,30 €	17,86 €
16329452	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haft.15x15 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	179,99 €	18,00 €
11690568	MEPILEX Border Schaumverband 15x15 cm	VER	10	kohlpharma GmbH	179,99 €	18,00 €
12596021	MEPILEX Border Flex Schaumverb.haft.15x15 cm	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	180,00 €	18,00 €
9062735	MEPILEX Border Schaumverband 15x15 cm	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	180,00 €	18,00 €
9431204	ALLEVYN Gentle Border Lite 15x15 cm Schaumverb.	VER	10	Smith & Nephew GmbH	181,02 €	18,10 €
14045495	AQUACEL Foam nicht adhäsiv 15x15 cm Verband	VER	5	ToRa Pharma GmbH	93,10 €	18,62 €
568249	BIATAIN Schaumverband 15x15 cm nicht haftend	VER	5	Coloplast GmbH	93,79 €	18,76 €
4474189	BIATAIN Schaumverband 15x15 cm sanft haftend	VER	5	Coloplast GmbH	93,79 €	18,76 €
15814688	SUPRASORB P sensitive PU-Schaumv.bor.lite 15x15cm	VER	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	189,34 €	18,93 €
8999807	AQUACEL Foam nicht adhäsiv 15x15 cm Verband	VER	5	ConvaTec (Germany) GmbH	95,00 €	19,00 €
7340816	CUTIMED Siltec B Schaumverb.15x15 cm m.Haftr.	KOM	12	BSN medical GmbH	229,30 €	19,11 €
15786383	SUPRASORB P sensitive PU-Schaumv.border 15x15cm	VER	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	192,08 €	19,21 €
9442107	SUPRASORB P PU-Schaumv.nicht klebend 15x15 cm	VER	4	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	77,74 €	19,44 €
10203164	URGOTÜL Foam Border 15x15 cm Verband	VER	10	Urigo GmbH	196,09 €	19,61 €
9442076	SUPRASORB P PU-Schaumv.selbstklebend 15x15 cm	VER	4	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	79,00 €	19,75 €
7341477	CUTIMED Siltec L Schaumverb.15x15 cm dü.san.haf.	KOM	12	BSN medical GmbH	239,36 €	19,95 €
7338015	CUTIMED Siltec Schaumverb.15x15 cm nicht haftend	KOM	12	BSN medical GmbH	243,67 €	20,31 €
10204241	CUTIMED Siltec Plus Schaumverb.15x15 cm haftend	KOM	12	BSN medical GmbH	247,32 €	20,61 €
7052359	MEPILEX XT 15x15 cm Schaumverband	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	110,00 €	22,00 €
6087404	ALLEVYN Gentle 15x15 cm Schaumverb.	VER	5	Smith & Nephew GmbH	111,47 €	22,29 €
13983027	MEPILEX Border Sacrum Schaumverb.15x15 cm	VER	5	ToRa Pharma GmbH	115,71 €	23,14 €
4808354	BIATAIN Ibu Schaumverband 15x15 cm nicht haftend	VER	5	Coloplast GmbH	131,16 €	26,23 €
7343140	CUTIMED Siltec Sorbact PU-Verb.15x15 cm	KOM	12	BSN medical GmbH	351,83 €	29,32 €
11029610	CUTIMED HydroControl Kompressen 15x15 cm	KOM	5	BSN medical GmbH	151,26 €	30,25 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymere ca. 15x15 cm (Fortsetzung)

11596823	SUPRASORB P+PHMB Schaumverband 15x15 cm	VER	5	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	182,36 €	36,47 €
6080388	CUTIMED Cavity Schaumverb.15x15 cm nicht haftend	KOM	5	BSN medical GmbH	209,67 €	41,93 €
3126931	ALLEVYN Thin 15x15 cm dünne Wundauflage	VER	3	Smith & Nephew GmbH	135,82 €	45,27 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymere ca. 10x20 cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
6836544	DRACOFOAM Schaumstoff Wundauflage 10x20 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	116,90 €	11,69 €
16659669	MEPILEX 10x20 cm Schaumverband	VER	10	adequapharm GmbH	123,47 €	12,35 €
15226773	MEPILEX 10x20 cm Schaumverband	VER	10	+ Prisoma GmbH	127,37 €	12,74 €
11368246	MEPILEX 10x20 cm Schaumverband	VER	5	kohlpharma GmbH	69,57 €	13,91 €
14274391	BIATAIN Schaumverband 10x20 cm sanft haftend	VER	5	Avitamed GmbH	71,29 €	14,26 €
16009285	BIATAIN Schaumverband 10x20 cm sanft haftend	VER	5	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	71,45 €	14,29 €
11116792	BIATAIN Schaumverband 10x20 cm nicht haftend	VER	5	actiPart GmbH	71,55 €	14,31 €
11639159	MEPILEX Border Post-OP Schaumverb.haftend 10x20 cm	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	72,00 €	14,40 €
12726446	BIATAIN Schaumverband 10x20 cm nicht haftend	VER	5	B2B Medical GmbH	72,39 €	14,48 €
14029616	BIATAIN Schaumverband 10x20 cm sanft haftend	VER	5	B2B Medical GmbH	72,50 €	14,50 €
11729968	ALLEVYN non Adhesive 10x20 cm Wundverband	KOM	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	146,08 €	14,61 €
4094357	PERMAFOAM Schaumverband 10x20 cm	KOM	5	PAUL HARTMANN AG	77,31 €	15,46 €
13899982	BIATAIN Schaumverband 10x20 cm sanft haftend	VER	5	ToRa Pharma GmbH	78,66 €	15,73 €
4568849	BIATAIN Schaumverband 10x20 cm nicht haftend	VER	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	78,75 €	15,75 €
12907082	BIATAIN Schaumverband 10x20 cm nicht haftend	VER	5	ToRa Pharma GmbH	78,82 €	15,76 €
15744568	PERMAFOAM classic Schaumverband 20x10 cm	-	10	PAUL HARTMANN AG	159,26 €	15,93 €
10781990	BIATAIN Schaumverband 10x20 cm nicht haftend	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	79,65 €	15,93 €
4474172	BIATAIN Schaumverband 10x20 cm sanft haftend	VER	5	Coloplast GmbH	80,27 €	16,05 €
11652817	TEGADERM Foam Verband 10x20 cm 90602	VER	5	Avitamed GmbH	80,29 €	16,06 €
12728184	BIATAIN Schaumverband 10x20 cm nicht haftend	VER	5	kohlpharma GmbH	80,42 €	16,08 €
953852	BIATAIN Schaumverband 10x20 cm nicht haftend	VER	5	Coloplast GmbH	80,43 €	16,09 €
10818322	AQUACEL Foam nicht adhäsiv 10x20 cm Verband	VER	5	ConvaTec (Germany) GmbH	83,00 €	16,60 €
11486000	BIATAIN Silicone Schaumverband 10x20 cm	VER	5	Coloplast GmbH	84,04 €	16,81 €
11584961	HYDROTAC Schaumverband 10x20 cm steril	VER	10	PAUL HARTMANN AG	171,04 €	17,10 €
6917165	TEGADERM Foam Verband FK 10x20 cm 90602	VER	5	Fresenius Kabi Deutschland GmbH	85,85 €	17,17 €
10317620	DRACOFOAM Infekt Schaumst.Wundauf.10x20 cm	VER	10	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	174,00 €	17,40 €
1603350	MEPILEX 12x20 cm Schaumverband	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	87,50 €	17,50 €
7337990	CUTIMED Siltec Schaumverb.10x20 cm nicht haftend	KOM	12	BSN medical GmbH	217,60 €	18,13 €
11293465	MEPILEX XT 10x20 cm Schaumverband	VER	5	B2B Medical GmbH	91,27 €	18,25 €
10204206	CUTIMED Siltec B Schaumverb.10x22,5 cm m.Hafr.	KOM	12	BSN medical GmbH	220,57 €	18,38 €
10204235	CUTIMED Siltec Plus Schaumverb.10x20 cm haftend	KOM	12	BSN medical GmbH	220,82 €	18,40 €
15269877	MEPILEX XT 10x20 cm Schaumverband	VER	5	ToRa Pharma GmbH	96,53 €	19,31 €
15323536	MEPILEX XT 10x20 cm Schaumverband	VER	5	kohlpharma GmbH	97,49 €	19,50 €
7052342	MEPILEX XT 10x20 cm Schaumverband	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	97,50 €	19,50 €
6087396	ALLEVYN Gentle 10x20 cm Schaumverb.	VER	5	Smith & Nephew GmbH	99,17 €	19,83 €
14306240	MEPILEX Border Schaumverband 10x20 cm	VER	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	199,99 €	20,00 €
14260963	MEPILEX Border Schaumverband 10x20 cm	VER	10	+ Prisoma GmbH	204,99 €	20,50 €
13975447	MEPILEX Border Schaumverband 10x20 cm	VER	5	B2B Medical GmbH	103,63 €	20,73 €
10818256	AQUACEL Foam adhäsiv 10x20 cm Verband	VER	5	ConvaTec (Germany) GmbH	105,00 €	21,00 €
4906789	MEPILEX Border Schaumverband 10x20 cm	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	110,00 €	22,00 €
14021483	ALLEVYN Gentle Border 10x20 cm Schaumverb.	VER	10	ToRa Pharma GmbH	236,27 €	23,63 €
7751904	ALLEVYN Gentle Border 10x20 cm Schaumverb.	VER	5	Smith & Nephew GmbH	119,33 €	23,87 €
4808348	BIATAIN Ibu Schaumverband 10x20 cm nicht haftend	VER	5	Coloplast GmbH	123,88 €	24,78 €
13574398	CUTIMED Siltec Sorbact PU-Verb.10x22,5 cm	KOM	12	BSN medical GmbH	407,11 €	33,93 €
11596817	SUPRASORB P+PHMB Schaumverband 10x20 cm	VER	5	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	173,12 €	34,62 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymere (Fersenverbände)

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
10999499	ALLEVYN Heel Schaumstoff Fersenverb.10,5x13,5 cm	KOM	5	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	75,98 €	15,20 €
2805512	ALLEVYN Heel Schaumstoff Fersenverb.10,5x13,5 cm	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	75,98 €	15,20 €
12561169	ALLEVYN Schaumverband Ferse n.haft.10,5x13,5cm	VER	5	axicorp Pharma GmbH	75,98 €	15,20 €
5484669	DRACOFOAM Schaumstoff Wundauflage Ferse	VER	5	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	92,30 €	18,46 €
9273998	ALLEVYN Heel Schaumstoff Fersenverb.10,5x13,5 cm	VER	5	actiPart GmbH	95,40 €	19,08 €
15308583	ALLEVYN Heel Schaumstoff Fersenverb.10,5x13,5 cm	VER	5	adequapharm GmbH	100,45 €	20,09 €
11116852	BIATAIN Schaumverband Ferse 19x20 cm	VER	5	actiPart GmbH	111,20 €	22,24 €
11152173	MEPILEX Border Heel Fersenverb.haftend 18,5x24 cm	VER	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	119,85 €	23,97 €
14329790	ALLEVYN Heel Schaumstoff Fersenverb.10,5x13,5 cm	VER	5	ApoHomeCare GmbH	121,50 €	24,30 €
13587372	ALLEVYN Heel Schaumstoff Fersenverb.10,5x13,5 cm	VER	5	Avitamed GmbH	122,07 €	24,41 €
13900018	BIATAIN Schaumverband Ferse 19x20 cm	VER	5	ToRa Pharma GmbH	122,48 €	24,50 €
14278704	BIATAIN Silicone Schaumverband Ferse 18x18 cm	VER	5	ApoHomeCare GmbH	123,39 €	24,68 €
5526729	ALLEVYN Heel Schaumstoff Fersenverb.10,5x13,5 cm	KOM	5	1001 Artikel Medical GmbH	123,50 €	24,70 €

Schaumstoffverbände / Hydropolymere (Fersenverbände) (Fortsetzung)

14307044	BIATAIN Silicone Schaumverband Ferse 18x18 cm	VER	5	B2B Medical GmbH	124,97 €	24,99 €
1532006	BIATAIN Schaumverband Ferse 19x20 cm	VER	5	Coloplast GmbH	124,98 €	25,00 €
11652757	MEPILEX Border Heel Fersenverb.haftend 18,5x24 cm	VER	5	Avitamed GmbH	125,79 €	25,16 €
10317643	DRACOFOAM Infekt Schaumst.Wundauf.Ferse	VER	5	Dr. Ausbüttel & Co. GmbH	127,00 €	25,40 €
927056	ALLEVYN Heel Schaumstoff Fersenverb.10,5x13,5 cm	KOM	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	127,25 €	25,45 €
12544283	ALLEVYN Heel Schaumstoff Fersenverb.10,5x13,5 cm	VER	5	+ Prisoma GmbH	127,28 €	25,46 €
11137593	ALLEVYN Heel Schaumstoff Fersenverb.10,5x13,5 cm	VER	5	B2B Medical GmbH	127,29 €	25,46 €
11035154	ALLEVYN Heel Schaumstoff Fersenverb.10,5x13,5 cm	VER	5	ToRa Pharma GmbH	131,28 €	26,26 €
11229823	ALLEVYN Heel Schaumstoff Fersenverb.10,5x13,5 cm	VER	5	kohlpharma GmbH	132,60 €	26,52 €
16222352	ALLEVYN Heel Schaumstoff Fersenverb.10,5x13,5 cm	VER	5	Smith & Nephew GmbH	132,61 €	26,52 €
13831719	ALLEVYN Schaumverband Ferse n.haft.10,5x13,5cm	VER	7	Avitamed GmbH	187,80 €	26,83 €
11486069	BIATAIN Silicone Schaumverband Ferse 18x18 cm	VER	5	Coloplast GmbH	136,51 €	27,30 €
13878709	SCHAUMVERBAND Ferse nicht haftend	VER	5	+ Prisoma GmbH	137,14 €	27,43 €
10261782	URGOTÜL Foam Heel 12x19 cm Verband	VER	5	Urgo GmbH	144,05 €	28,81 €
3728096	ALLEVYN Schaumverband Ferse n.haft.10,5x13,5cm	VER	7	ACA Müller/ADAG Pharma AG	202,15 €	28,88 €
12496093	MEPILEX Border Heel Fersenverb.haft.22x23 cm ster.	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	290,00 €	29,00 €
12340907	ALLEVYN Schaumverband Ferse n.haft.10,5x13,5cm	VER	7	ToRa Pharma GmbH	210,45 €	30,06 €
9060475	AQUACEL Foam adhäsiv Ferse 14x19,8 cm Verband	VER	5	ConvaTec (Germany) GmbH	150,60 €	30,12 €
9686648	ALLEVYN Schaumverband Ferse n.haft.10,5x13,5cm	VER	7	Smith & Nephew GmbH	212,58 €	30,37 €
1147633	URGOCELL Heel Contact 12x19 cm Fersenverband	VER	5	Urgo GmbH	170,94 €	34,19 €

Aktivkohlekompressen

Aktivkohlekompressen ca.10x10 cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
7267077	ASKINA Carbosorb 10x10 cm Wundkompressen steril	KOM	10	B. Braun Melsungen AG	61,69 €	6,17 €
15660110	VLIWAKTIV Aktivkohle-Saugkomp.steril 10x10 cm	KOM	20	+ Prisoma GmbH	157,71 €	7,89 €
15572506	VLIWAKTIV Aktivkohle-Saugkomp.steril 10x10 cm	KOM	20	Avitamed GmbH	166,89 €	8,34 €
4464280	VLIWAKTIV Aktivkohle-Saugkomp.steril 10x10 cm	KOM	20	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	168,63 €	8,43 €
10020363	ACTISORB SILBERFREI 10,5x10,5 cm Kompressen	KOM	10	KCI Medizinprodukte GmbH	85,74 €	8,57 €
11346799	CUREA P1 duo active superabs.Wundaufl.10x10 cm	KOM	10	curea medical GmbH	144,98 €	14,50 €
11850061	SANAFACUR antib.carbon Zorflex Wundaufl.10x10 cm	VER	10	sanaFactor GmbH	199,50 €	19,95 €
16204851	SANAFACUR antib.carbon Zorflex LA Wundaufl.10x10cm	VER	10	sanaFactor GmbH	219,50 €	21,95 €
15629146	CUREA P1 duo active superabs.Wundaufl.10x10 cm	KOM	5	curea medical GmbH	111,63 €	22,33 €
3390740	CARBONET 10x10 cm geruchsabs.Wundaufl.m.Aktivkoh	KOM	10	Smith & Nephew GmbH	342,09 €	34,21 €

Aktivkohlekompressen ca.10x20 cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
13541370	VLIWAKTIV Aktivkohle-Saugkomp.steril 10x20 cm	KOM	20	ToRa Pharma GmbH	269,05 €	13,45 €
16738015	VLIWAKTIV Aktivkohle-Saugkomp.steril 10x20 cm	KOM	20	B2B Medical GmbH	269,80 €	13,49 €
4464297	VLIWAKTIV Aktivkohle-Saugkomp.steril 10x20 cm	KOM	20	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	271,77 €	13,59 €
10020469	ACTISORB SILBERFREI 10,5x19 cm Kompressen	KOM	10	KCI Medizinprodukte GmbH	174,39 €	17,44 €
11346813	CUREA P1 duo active superabs.Wundaufl.10x20 cm	KOM	10	curea medical GmbH	223,02 €	22,30 €
11850078	SANAFACUR antib.carbon Zorflex Wundaufl.10x20 cm	VER	10	sanaFactor GmbH	499,50 €	49,95 €
16204868	SANAFACUR antib.carbon Zorflex LA Wundaufl.10x20cm	VER	10	sanaFactor GmbH	519,50 €	51,95 €

Silberhaltige Wundauflagen

Silberhaltige Wundauflagen ca.5x5 cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
11112475	AQUACEL Ag 5x5 cm Kompressen	KOM	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	17,90 €	1,79 €
11597030	AQUACEL Ag 5x5 cm Kompressen	KOM	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	24,80 €	2,48 €
5502829	AQUACEL Ag 5x5 cm Kompressen	KOM	10	kohlpharma GmbH	24,85 €	2,49 €
13581257	AQUACEL Ag 5x5 cm Kompressen	KOM	10	B2B Medical GmbH	25,37 €	2,54 €
11646811	BIATAIN Alginate Ag Kompressen 5x5 cm mit Silber	VER	10	Avitamed GmbH	29,20 €	2,92 €
1406431	BIATAIN Alginate Ag Kompressen 5x5 cm mit Silber	VER	30	Coloplast GmbH	96,44 €	3,21 €
6916906	TEGADERM Alginate Ag FK Wundaufl.5x5 cm 90310	VER	10	Fresenius Kabi Deutschland GmbH	32,39 €	3,24 €
10046322	BIATAIN Alginate Ag Kompressen 5x5 cm mit Silber	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	32,77 €	3,28 €
1406448	BIATAIN Alginate Ag Kompressen 5x5 cm mit Silber	VER	10	Coloplast GmbH	33,07 €	3,31 €
5995714	SUPRASORB A+Ag Antimik.Cal.Alginat Komp.5x5 cm	KOM	10	Bios Medical Services GmbH	34,39 €	3,44 €
32098	SILVERCEL Hydroalginat Verband 5x5 cm	KOM	10	KCI Medizinprodukte GmbH	35,00 €	3,50 €
1560824	MELGISORB Ag Verband 5x5 cm	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	37,00 €	3,70 €
5378370	SILVERCEL non Adherent Kompressen 5x5 cm	KOM	10	KCI Medizinprodukte GmbH	40,00 €	4,00 €
7402173	SUPRASORB A+Ag Antimik.Cal.Alginat Komp.5x5 cm	KOM	8	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	33,41 €	4,18 €
7618080	ALGICELL AG Alginat Verband mit Silber 5x5cm	VER	10	ApoFit Arzneimittelvertrieb GmbH	45,00 €	4,50 €
3120093	URGOSORB Silver 5x5 cm Kompressen	KOM	10	Urgo GmbH	46,00 €	4,60 €
10914936	AQUACEL Ag Extra 5x5 cm Kompressen	KOM	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	48,75 €	4,88 €

Silberhaltige Wundauflagen ca.5x5 cm (Fortsetzung)

8804117	AQUACEL Ag 5x5 cm Kompressen	KOM	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	48,85 €	4,89 €
13364152	AQUACEL Ag 5x5 cm Kompressen	KOM	10	ToRa Pharma GmbH	49,98 €	5,00 €
12397497	AQUACEL Ag Extra 5x5 cm Kompressen	KOM	10	Avitamed GmbH	50,15 €	5,02 €
10267767	AQUACEL Ag Extra 5x5 cm Kompressen	KOM	10	kohlpharma GmbH	50,99 €	5,10 €
13719419	AQUACEL Ag+ Extra 5x5 cm Kompressen	KOM	10	Avitamed GmbH	53,69 €	5,37 €
10973353	AQUACEL Ag+ Extra 5x5 cm Kompressen	KOM	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	53,85 €	5,39 €
11374519	AQUACEL Ag+ Extra 5x5 cm Kompressen	KOM	10	B2B Medical GmbH	54,12 €	5,41 €
11367525	AQUACEL Ag+ Extra 5x5 cm Kompressen	KOM	10	kohlpharma GmbH	54,99 €	5,50 €
16328429	URGOTÜL Silver 5x5 cm Wundgaze	WGA	10	Bios Medical Services GmbH	59,33 €	5,93 €
15732559	URGOTÜL Silver 5x5 cm Wundgaze	WGA	10	ToRa Pharma GmbH	60,56 €	6,06 €
1686904	URGOTÜL Silver 5x5 cm Wundgaze	WGA	60	Urigo GmbH	365,56 €	6,09 €
5046461	URGOTÜL Silver 5x5 cm Wundgaze	WGA	10	Urigo GmbH	61,80 €	6,18 €
9508444	AQUACEL Ag Extra 5x5 cm Kompressen	KOM	10	ConvaTec (Germany) GmbH	62,70 €	6,27 €
5389959	POLYMEM Wund Pad Silber n.kleband 5x5 cm	-	20	mediset clinical products GmbH	129,60 €	6,48 €
10203856	AQUACEL Ag+ Extra 5x5 cm Kompressen	KOM	10	ConvaTec (Germany) GmbH	66,00 €	6,60 €
14329927	ALLEVYN Ag non Adhesive 5x5 cm Wundverband	VER	10	ApoHomeCare GmbH	72,90 €	7,29 €
15572239	ALLEVYN Ag non Adhesive 5x5 cm Wundverband	VER	10	Avitamed GmbH	73,75 €	7,38 €
12601667	ALLEVYN Ag non Adhesive 5x5 cm Wundverband	VER	10	B2B Medical GmbH	74,68 €	7,47 €
16348828	DURAFIBER Ag 5x5 cm Verband	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	80,85 €	8,09 €
3426159	DURAFIBER Ag 5x5 cm Verband	VER	10	Smith & Nephew GmbH	80,95 €	8,10 €
9060191	AQUACEL Ag Foam nicht adhäsiv 5x5 cm Verband	VER	10	ConvaTec (Germany) GmbH	105,00 €	10,50 €
9686708	ALLEVYN Silber Schaumverb.4,5x5,5 cm nicht haft.	VER	12	Smith & Nephew GmbH	130,99 €	10,92 €
11192741	SILVERLON Flex Wundauflage 5x5 cm	VER	5	sanaFactor GmbH	57,25 €	11,45 €
5372835	ACTICOAT Flex 3 5x5 cm Verband	VER	5	Smith & Nephew GmbH	59,11 €	11,82 €
1675562	ACTICOAT 5x5 cm antimikrobielle Wundauflage	KOM	5	Smith & Nephew GmbH	99,41 €	19,88 €
9300962	ALLEVYN Silver non Adhesive 5x5 cm Schaumverband	VER	10	Smith & Nephew GmbH	269,04 €	26,90 €
1675533	ACTICOAT 7 5x5 cm antimikrob.Wundaufl. 7-Tage	KOM	5	Smith & Nephew GmbH	145,29 €	29,06 €

Silberhaltige Wundauflagen ca. 7,5x7,5 cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
9668834	OSMO MED Ag Wundpflaster steril 7,5x7,5 cm	PFL	10	Gothaplast GmbH	68,01 €	6,80 €
16013619	ALLEVYN Ag Gentle Border 7,5x7,5 cm Wundverband	VER	10	adequapharm GmbH	70,07 €	7,01 €
4143357	ALLEVYN Ag Gentle Border 7,5x7,5 cm Wundverband	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	70,08 €	7,01 €
13588874	BIATAIN Silicone Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	38,50 €	7,70 €
5868915	ALLEVYN Ag Adhesive 7,5x7,5 cm Wundverband	VER	10	Bios Medical Services GmbH	77,91 €	7,79 €
10113018	MEPILEX Border Ag Schaumverb.7x7,5 cm steril	VER	5	actiPart GmbH	42,65 €	8,53 €
12542060	ALLEVYN Ag Adhesive 7,5x7,5 cm Wundverband	VER	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	86,84 €	8,68 €
12414362	ALLEVYN Ag Adhesive 7,5x7,5 cm Wundverband	VER	10	Avitamed GmbH	86,85 €	8,69 €
11745789	MEPILEX Border Ag Schaumverb.7x7,5 cm steril	VER	5	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	46,25 €	9,25 €
13891495	MEPILEX Border Ag Schaumverb.7x7,5 cm steril	VER	5	axicorp Pharma GmbH	46,25 €	9,25 €
9680806	MEPILEX Border Ag Schaumverb.7x7,5 cm steril	VER	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	47,25 €	9,45 €
11093625	BIATAIN Silicone Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	5	Bios Medical Services GmbH	47,29 €	9,46 €
14278779	BIATAIN Silicone Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	5	ApoHomeCare GmbH	47,50 €	9,50 €
14032334	BIATAIN Silicone Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	5	Avitamed GmbH	47,65 €	9,53 €
11560475	BIATAIN Silicone Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm	KOM	5	B2B Medical GmbH	47,93 €	9,59 €
12557179	BIATAIN Silicone Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	5	ToRa Pharma GmbH	48,78 €	9,76 €
10837880	BIATAIN Silikon Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	5	Count Price Company GmbH & Co. KG	48,78 €	9,76 €
13984943	MEPILEX Border Ag Schaumverb.7x7,5 cm steril	VER	10	Avitamed GmbH	99,29 €	9,93 €
12468872	BIATAIN Silicone Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	5	kohlpharma GmbH	49,77 €	9,95 €
3880711	BIATAIN Silicone Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm	VER	5	Coloplast GmbH	49,78 €	9,96 €
11230341	MEPILEX Border Ag Schaumverb.7,5x7,5 cm steril	VER	5	kohlpharma GmbH	49,85 €	9,97 €
13422398	MEPILEX Border Ag Schaumverb.7x7,5 cm steril	VER	10	B2B Medical GmbH	99,80 €	9,98 €
11195219	MEPILEX Border Ag Schaumverb.7x7,5 cm steril	VER	5	B2B Medical GmbH	50,34 €	10,07 €
13831731	BIATAIN Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	5	Avitamed GmbH	50,97 €	10,19 €
14278561	BIATAIN Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	5	ApoHomeCare GmbH	51,33 €	10,27 €
13820733	BIATAIN Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	5	+ Prisoma GmbH	51,34 €	10,27 €
11560305	BIATAIN Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	KOM	5	B2B Medical GmbH	51,35 €	10,27 €
10914474	ALLEVYN Ag Gentle Border 7,5x7,5 cm Wundverband	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	103,85 €	10,39 €
4720748	ALLEVYN Ag Gentle Border 7,5x7,5 cm Wundverb.CPC	VER	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	107,90 €	10,79 €
11049038	ALLEVYN Ag Gentle Border 7,5x7,5 cm Wundverband	VER	10	B2B Medical GmbH	108,73 €	10,87 €
1642982	BIATAIN Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	5	Bios Medical Services GmbH	54,92 €	10,98 €
10032076	BIATAIN Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	56,05 €	11,21 €
10838017	BIATAIN Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	5	Count Price Company GmbH & Co. KG	56,07 €	11,21 €
13899947	BIATAIN Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	5	ToRa Pharma GmbH	56,07 €	11,21 €
9891578	BIATAIN Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	56,63 €	11,33 €
12464360	BIATAIN Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	5	kohlpharma GmbH	57,20 €	11,44 €
6155732	BIATAIN Ag Schaumverband 7,5x7,5 cm selbst haftend	VER	5	Coloplast GmbH	57,21 €	11,44 €
5869180	ALLEVYN Ag Gentle Border 7,5x7,5 cm Wundverband	VER	10	Bios Medical Services GmbH	114,80 €	11,48 €

Silberhaltige Wundauflagen ca. 7,5x7,5 cm (Fortsetzung)

8811956	MEPILEX Border Ag Schaumverb.7x7,5 cm steril	VER	5	Bios Medical Services GmbH	57,60 €	11,52 €
11035125	ALLEVYN Ag Gentle Border 7,5x7,5 cm Wundverband	VER	10	ToRa Pharma GmbH	117,17 €	11,72 €
11147172	ALLEVYN Ag Gentle Border 7,5x7,5 cm Wundverband	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	117,17 €	11,72 €
11229800	ALLEVYN Ag Gentle Border 7,5x7,5 cm Wundverband	VER	10	kohlpharma GmbH	118,34 €	11,83 €
3296142	ALLEVYN Ag Gentle Border 7,5x7,5 cm Wundverband	VER	10	Smith & Nephew GmbH	118,35 €	11,84 €
9330621	MEPILEX Border Ag Schaumverb.7x7,5 cm steril	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	59,40 €	11,88 €
14221348	MEPILEX Border Ag Schaumverb.7x7,5 cm steril	VER	10	ToRa Pharma GmbH	118,80 €	11,88 €
11647437	MEPILEX Border Ag Schaumverb.7x7,5 cm steril	VER	5	ToRa Pharma GmbH	59,40 €	11,88 €
11691579	MEPILEX Border Ag Schaumverb.7x7,5 cm steril	VER	5	kohlpharma GmbH	59,99 €	12,00 €
1410438	MEPILEX Border Ag Schaumverb.7x7,5 cm steril	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	60,00 €	12,00 €
9686654	ALLEVYN Silber Schaumverb.7x8 cm haftend	VER	12	Smith & Nephew GmbH	145,57 €	12,13 €
16222197	ALLEVYN Ag Adhesive 7,5x7,5 cm Wundverband	VER	10	Smith & Nephew GmbH	126,33 €	12,63 €

Silberhaltige Wundauflagen ca. 10x10cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
1666706	ACTISORB 220 Silver 10,5x10,5 cm steril Kompressen	KOM	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	43,98 €	4,40 €
1591173	ACTISORB 220 Silver 10,5x10,5 cm steril Kompressen	KOM	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	44,65 €	4,47 €
5481240	PHYSIOTULLE Ag Salbenkompressen 10x10 cm	VER	10	Coloplast GmbH	66,11 €	6,61 €
9300815	OSMO MED AG Wundauflage steril 10x12 cm	VER	10	Gothaplast GmbH	74,45 €	7,45 €
11219032	AQUACEL Ag 10x10 cm Kompressen	KOM	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	76,93 €	7,69 €
11034083	AQUACEL Ag Extra 10x10 cm Kompressen	KOM	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	76,95 €	7,70 €
11587037	AQUACEL Ag Extra 10x10 cm Kompressen	KOM	10	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	76,95 €	7,70 €
14278578	BIATAIN Alginate Ag Kompressen 10x10 cm mit Silber	VER	10	ApoHomeCare GmbH	94,72 €	9,47 €
6607909	URGOTÜL Silver 10x12 cm Wundgaze	WGA	60	Urgo GmbH	576,27 €	9,60 €
11075596	URGOTÜL Silver 10x12 cm Wundgaze	WGA	10	Bios Medical Services GmbH	97,05 €	9,71 €
15732401	URGOTÜL Silver 10x12 cm Wundgaze	WGA	10	ToRa Pharma GmbH	98,05 €	9,81 €
4408991	ACTISORB 220 Silver 10,5x10,5 cm steril Kompressen	KOM	10	Bios Medical Services GmbH	98,17 €	9,82 €
13921782	ALLEVYN Ag Gentle Border 10x10 cm Wundverband	VER	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	99,08 €	9,91 €
3398552	SUPRASORB A+Ag Antimik.Cal.Alginat Kompr.10x10 cm	KOM	10	Bios Medical Services GmbH	99,17 €	9,92 €
13059029	AQUACEL Ag 10x10 cm Kompressen	KOM	10	Avitamed GmbH	99,45 €	9,95 €
13831085	AQUACEL Ag 10x10 cm Kompressen	KOM	10	B2B Medical GmbH	99,67 €	9,97 €
5502835	AQUACEL Ag 10x10 cm Kompressen	KOM	10	kohlpharma GmbH	99,90 €	9,99 €
12459028	AQUACEL Ag 10x10 cm Kompressen	KOM	10	EurimPharm Arzneimittel GmbH	99,90 €	9,99 €
4667356	URGOTÜL Silver 10x12 cm Wundgaze	WGA	10	Urgo GmbH	100,05 €	10,01 €
1455820	ACTISORB 220 Silver 10,5x10,5 cm steril Kompressen	KOM	10	kohlpharma GmbH	101,20 €	10,12 €
1098774	ACTISORB 220 Silver 10,5x10,5 cm steril Kompressen	KOM	10	KCI Medizinprodukte GmbH	101,21 €	10,12 €
1406833	BIATAIN Alginate Ag Kompressen 10x10 cm mit Silber	VER	10	Coloplast GmbH	104,39 €	10,44 €
1560830	MELGISORB Ag Verband 10x10 cm	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	110,00 €	11,00 €
1008950	BIATAIN Ag Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	56,10 €	11,22 €
9006599	TEGADERM Alginate Ag Wundaufl.10x10 cm 90312	VER	10	Bios Medical Services GmbH	113,97 €	11,40 €
6916912	TEGADERM Alginate Ag FK Wundaufl.10x10 cm 90312	VER	10	Fresenius Kabi Deutschland GmbH	117,49 €	11,75 €
13588880	BIATAIN Silicone Ag Schaumverband 10x10 cm	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	62,55 €	12,51 €
5378387	SILVERCEL non Adherent Kompressen 11x11 cm	KOM	10	KCI Medizinprodukte GmbH	128,00 €	12,80 €
16133915	SUPRASORB A+Ag Antimik.Cal.Alginat Kompr.10x10 cm	KOM	10	kohlpharma GmbH	129,12 €	12,91 €
7402196	SUPRASORB A+Ag Antimik.Cal.Alginat Kompr.10x10 cm	KOM	8	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	103,30 €	12,91 €
13362147	MEPILEX Ag Schaumverband 10x10 cm steril	VER	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	66,50 €	13,30 €
11303726	BIATAIN Ag Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	KOM	5	B2B Medical GmbH	68,90 €	13,78 €
16009316	BIATAIN Silicone Ag Schaumverband 10x10 cm	VER	5	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	70,80 €	14,16 €
1643065	BIATAIN Ag Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	VER	5	Bios Medical Services GmbH	72,13 €	14,43 €
4871714	VLIWAKTIV AG Aktivkohle Saugkom.m.Sil.10x10 cm CPC	KOM	10	Count Price Company GmbH & Co. KG	145,38 €	14,54 €
1848063	BIATAIN Ag Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	VER	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	73,25 €	14,65 €
10210247	BIATAIN Ag Schaumverband 10x10 cm nicht haft.CPC	VER	5	Count Price Company GmbH & Co. KG	73,64 €	14,73 €
9607175	URGOTÜL Ag Lite Border 10x12 cm Verband	VER	10	Urgo GmbH	147,96 €	14,80 €
10781926	BIATAIN Ag Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	74,40 €	14,88 €
14278756	BIATAIN Silicone Ag Schaumverband 10x10 cm	VER	5	ApoHomeCare GmbH	74,71 €	14,94 €
2811300	POLYMEM Wund Pad Silber n.klebend 10x10 cm	-	15	mediset clinical products GmbH	224,25 €	14,95 €
3120087	URGOSORB Silver 10x10 cm Kompressen	KOM	10	Urgo GmbH	150,11 €	15,01 €
9330667	MEPILEX Ag Schaumverband 10x10 cm steril	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	75,10 €	15,02 €
11367152	BIATAIN Ag Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	VER	5	kohlpharma GmbH	75,13 €	15,03 €
6155028	BIATAIN Ag Schaumverband 10x10 cm nicht haftend	VER	5	Coloplast GmbH	75,14 €	15,03 €
11560469	BIATAIN Silicone Ag Schaumverband 10x10 cm	KOM	5	B2B Medical GmbH	75,29 €	15,06 €
12419738	AQUACEL Ag Foam nicht adhäsiv 10x10 cm Verband	VER	10	kohlpharma GmbH	150,99 €	15,10 €
13822241	MEPILEX Ag Schaumverband 10x10 cm steril	VER	5	+ Prisoma GmbH	75,52 €	15,10 €
1666557	VLIWAKTIV AG Aktivkohle Saugkomp.m.Silber 10x10 cm	KOM	10	Avitamed GmbH	154,18 €	15,42 €
4862833	VLIWAKTIV AG Aktivkohle Saugkomp.m.Silber 10x10 cm	KOM	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	155,77 €	15,58 €
11293407	MEPILEX Ag Schaumverband 10x10 cm steril	VER	10	B2B Medical GmbH	156,14 €	15,61 €
13900030	BIATAIN Silicone Ag Schaumverband 10x10 cm	VER	5	ToRa Pharma GmbH	78,19 €	15,64 €
11646751	AQUACEL Ag Foam adhäsiv 10x10 cm Verband	VER	10	Avitamed GmbH	157,15 €	15,72 €

Silberhaltige Wundauflagen ca. 10x10cm

14018512	MEPILEX Ag Schaumverband 10x10 cm steril	VER	5	kohlpharma GmbH	78,99 €	15,80 €
12468866	BIATAIN Silicone Ag Schaumverband 10x10 cm	VER	5	kohlpharma GmbH	79,78 €	15,96 €
3880728	BIATAIN Silicone Ag Schaumverband 10x10 cm	VER	5	Coloplast GmbH	79,79 €	15,96 €
11220035	MEPILEX Ag Schaumverband 10x10 cm steril	VER	10	ToRa Pharma GmbH	164,34 €	16,43 €
11220029	MEPILEX Ag Schaumverband 10x10 cm steril	VER	5	ToRa Pharma GmbH	82,17 €	16,43 €
10976966	MEPILEX Ag Schaumverband 10x10 cm steril	VER	10	1001 Artikel Medical GmbH	164,34 €	16,43 €
11230329	MEPILEX Ag Schaumverband 10x10 cm steril	VER	10	kohlpharma GmbH	165,99 €	16,60 €
9062681	MEPILEX Ag Schaumverband 10x10 cm steril	VER	10	Mölnlycke Health Care GmbH	166,00 €	16,60 €
11667724	ALLEVYN Ag Gentle Border 10x10 cm Wundverband	VER	10	Avitamed GmbH	167,29 €	16,73 €
10914907	AQUACEL Ag Extra 10x10 cm Kompressen	KOM	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	169,85 €	16,99 €
9060624	AQUACEL Ag Foam nicht adhäsiv 10x10 cm Verband	VER	10	ConvaTec (Germany) GmbH	170,00 €	17,00 €
11159525	AQUACEL Ag Extra 10x10 cm Kompressen	KOM	10	1001 Artikel Medical GmbH	174,00 €	17,40 €
6607890	URGOCELL silver non Adhesive Verband 10x12 cm	VER	20	Urigo GmbH	348,34 €	17,42 €
10523822	AQUACEL Ag Extra 10x10 cm Kompressen	KOM	10	Bios Medical Services GmbH	174,60 €	17,46 €
10751233	AQUACEL Ag Extra 10x10 cm Kompressen	KOM	10	ToRa Pharma GmbH	176,40 €	17,64 €
12360005	AQUACEL Ag Extra 10x10 cm Kompressen	VER	10	Avitamed GmbH	177,37 €	17,74 €
13831091	AQUACEL Ag Extra 10x10 cm Kompressen	KOM	10	B2B Medical GmbH	177,77 €	17,78 €
9686714	ALLEVYN Silber Schaumverb.9x11 cm nicht haftend	VER	12	Smith & Nephew GmbH	214,09 €	17,84 €
4667379	URGOCELL silver non Adhesive Verband 10x12 cm	VER	10	Urigo GmbH	179,84 €	17,98 €
10267744	AQUACEL Ag Extra 10x10 cm Kompressen	KOM	10	kohlpharma GmbH	179,99 €	18,00 €
3296159	ALLEVYN Ag Gentle Border 10x10 cm Wundverband	VER	10	Smith & Nephew GmbH	184,26 €	18,43 €
2931180	AQUACEL Ag Foam adhäsiv 10x10 cm Verband	VER	10	ConvaTec (Germany) GmbH	186,00 €	18,60 €
11729939	ALLEVYN Ag Adhesive 10x10 cm Wundverband	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	187,85 €	18,79 €
10973330	AQUACEL Ag+ Extra 10x10 cm Kompressen	KOM	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	189,08 €	18,91 €
16222211	ALLEVYN Ag Adhesive 10x10 cm Wundverband	VER	10	Smith & Nephew GmbH	190,01 €	19,00 €
15997246	URGOCELL Ag Vlieskomp.10x12 cm steril	VER	10	kohlpharma GmbH	192,00 €	19,20 €
13719402	AQUACEL Ag+ Extra 10x10 cm Kompressen	KOM	10	Avitamed GmbH	192,93 €	19,29 €
11376027	AQUACEL Ag+ Extra 10x10 cm Kompressen	KOM	10	B2B Medical GmbH	193,32 €	19,33 €
11367519	AQUACEL Ag+ Extra 10x10 cm Kompressen	KOM	10	kohlpharma GmbH	194,99 €	19,50 €
11370036	URGOCELL Ag Vlieskomp.10x12 cm steril	VER	20	Urigo GmbH	398,55 €	19,93 €
15732275	URGOCELL Ag Vlieskomp.10x12 cm steril	VER	10	ToRa Pharma GmbH	201,34 €	20,13 €
11370013	URGOCELL Ag Vlieskomp.10x12 cm steril	VER	10	Urigo GmbH	205,45 €	20,55 €
9508504	AQUACEL Ag Extra 10x10 cm Kompressen	KOM	10	ConvaTec (Germany) GmbH	207,00 €	20,70 €
4923411	POLYMEM Max Silber 10x10 cm	-	8	mediset clinical products GmbH	166,00 €	20,75 €
10203810	AQUACEL Ag+ Extra 10x10 cm Kompressen	KOM	10	ConvaTec (Germany) GmbH	221,90 €	22,19 €
16348811	DURAFIBER Ag 10x10 cm Verband	VER	10	ACA Müller/ADAG Pharma AG	227,85 €	22,79 €
4120899	DURAFIBER Ag 10x10 cm Verband	VER	10	Smith & Nephew GmbH	240,45 €	24,05 €
5372858	ACTICOAT Flex 3 10x10 cm Verband	VER	12	Smith & Nephew GmbH	317,36 €	26,45 €
11192758	SILVERLON Flex Wundauflage 10x10 cm	VER	5	sanaFactur GmbH	137,25 €	27,45 €
5372841	ACTICOAT Flex 3 10x10 cm Verband	VER	5	Smith & Nephew GmbH	145,05 €	29,01 €
1885650	ACTICOAT 10x10 cm antimikrobielle Wundauflage	KOM	12	Smith & Nephew GmbH	527,63 €	43,97 €

Silberhaltige Wundauflagen ca. 12,5x12,5 cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
13351675	BIATAIN Silicone Ag Schaumverband 12,5x12,5 cm	VER	5	B2B Medical GmbH	87,29 €	17,46 €
3880734	BIATAIN Silicone Ag Schaumverband 12,5x12,5 cm	VER	5	Coloplast GmbH	89,82 €	17,96 €
10263999	MEPILEX Border Ag Schaumverb.10x12,5 cm steril	VER	5	ACA Müller/ADAG Pharma AG	89,85 €	17,97 €
11159956	BIATAIN Silikon Ag Schaumverband 12,5x12,5 cm	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	93,70 €	18,74 €
9330638	MEPILEX Border Ag Schaumverb.10x12,5 cm steril	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	94,05 €	18,81 €
13707770	MEPILEX Border Ag Schaumverb.10x12,5 cm steril	VER	5	kohlpharma GmbH	94,99 €	19,00 €
1416949	MEPILEX Border Ag Schaumverb.10x12,5 cm steril	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	95,00 €	19,00 €
14032311	BIATAIN Ag Schaumverband 12,5x12,5 cm selbst haft.	VER	5	Avitamed GmbH	97,80 €	19,56 €
11560280	BIATAIN Ag Schaumverband 12,5x12,5 cm selbst haft.	KOM	5	B2B Medical GmbH	98,07 €	19,61 €
12378732	AQUACEL Ag Foam adhäsiv 12,5x12,5 cm Verband	VER	10	Avitamed GmbH	197,82 €	19,78 €
9542783	MEPILEX Transfer Ag Schaumverband 10x12,5 cm ster.	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	100,00 €	20,00 €
1642999	BIATAIN Ag Schaumverband 12,5x12,5 cm selbst haft.	VER	5	Bios Medical Services GmbH	104,97 €	20,99 €
10781949	BIATAIN Ag Schaumverband 12,5x12,5 cm selbst haft.	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	107,12 €	21,42 €
12468820	BIATAIN Ag Schaumverband 12,5x12,5 cm selbst haft.	VER	5	kohlpharma GmbH	108,21 €	21,64 €
6155695	BIATAIN Ag Schaumverband 12,5x12,5 cm selbst haft.	VER	5	Coloplast GmbH	108,22 €	21,64 €
9060239	AQUACEL Ag Foam adhäsiv 12,5x12,5 cm Verband	VER	10	ConvaTec (Germany) GmbH	230,00 €	23,00 €
3296194	ALLEVYN Ag Gentle Border 12,5x12,5 cm Wundverband	VER	10	Smith & Nephew GmbH	233,43 €	23,34 €
9686677	ALLEVYN Silber Schaumverb.12x13 cm haftend	VER	12	Smith & Nephew GmbH	296,64 €	24,72 €
9280768	URGOCELL Ag Border Verband 13x13 cm	VER	10	Urigo GmbH	264,66 €	26,47 €
13347515	ACTICOAT Flex 7 10x12,5 cm Verband	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	341,06 €	68,21 €
5372812	ACTICOAT Flex 7 10x12,5 cm Verband	VER	5	Smith & Nephew GmbH	344,51 €	68,90 €
1885756	ACTICOAT 7 10x12,5 cm antimikrob.Wundaufl.7-Tage	KOM	5	Smith & Nephew GmbH	531,46 €	106,29 €

Silberhaltige Wundauflagen ca. 15x15cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
5481257	PHYSIOTULLE Ag Salbenkompressen 15x15 cm	VER	10	Coloplast GmbH	148,55 €	14,86 €
11034108	AQUACEL Ag Extra 15x15 cm Kompressen	KOM	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	79,05 €	15,81 €
11597053	AQUACEL Ag 15x15 cm Kompressen	KOM	5	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	79,90 €	15,98 €
15637022	AQUACEL Ag 15x15 cm Kompressen	KOM	5	EurimPharm Arzneimittel GmbH	79,90 €	15,98 €
1406856	BIATAIN Alginate Ag Kompressen 15x15 cm mit Silber	VER	10	Coloplast GmbH	218,86 €	21,89 €
13846230	AQUACEL Ag 15x15 cm Kompressen	KOM	5	B2B Medical GmbH	112,79 €	22,56 €
5502841	AQUACEL Ag 15x15 cm Kompressen	KOM	5	kohlpharma GmbH	113,26 €	22,65 €
11033497	BIATAIN Silicone Ag Schaumverband 15x15 cm	VER	5	Coloplast GmbH	137,78 €	27,56 €
13902603	BIATAIN Ag Schaumverband 15x15 cm nicht haftend	VER	5	B2B Medical GmbH	141,70 €	28,34 €
1643088	BIATAIN Ag Schaumverband 15x15 cm nicht haftend	VER	5	Bios Medical Services GmbH	151,49 €	30,30 €
6155353	BIATAIN Ag Schaumverband 15x15 cm nicht haftend	VER	5	Coloplast GmbH	156,18 €	31,24 €
2227274	MEPILEX Ag Schaumverband 15x15 cm steril	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	175,00 €	35,00 €
9060647	AQUACEL Ag Foam nicht adhäsiv 15x15 cm Verband	VER	5	ConvaTec (Germany) GmbH	180,00 €	36,00 €
10267750	AQUACEL Ag Extra 15x15 cm Kompressen	KOM	5	kohlpharma GmbH	199,99 €	40,00 €
11370042	URGO CLEAN Ag Vlieskomp.15x15 cm steril	VER	5	Urgo GmbH	212,74 €	42,55 €
9508510	AQUACEL Ag Extra 15x15 cm Kompressen	KOM	5	ConvaTec (Germany) GmbH	214,00 €	42,80 €
10203827	AQUACEL Ag+ Extra 15x15 cm Kompressen	KOM	5	ConvaTec (Germany) GmbH	229,80 €	45,96 €
5372829	ACTICOAT Flex 7 15x15 cm Verband	VER	5	Smith & Nephew GmbH	638,81 €	127,76 €
1885762	ACTICOAT 7 15x15 cm antimikrob.Wundaufl.7-Tage	KOM	5	Smith & Nephew GmbH	921,97 €	184,39 €

Silberhaltige Wundauflagen ca. 10x20cm

PZN	Artikel	Dafo	Menge	Anbieter	Apo-EK	Apo-EK/Stk.
12425377	ACTISORB 220 Silver 10,5x19 cm steril Kompressen	KOM	10	Avitamed GmbH	213,87 €	21,39 €
1098780	ACTISORB 220 Silver 10,5x19 cm steril Kompressen	KOM	10	KCI Medizinprodukte GmbH	230,00 €	23,00 €
15611287	VLIWAKTIV AG Aktivkohle Saugkomp.m.Silber 10x20 cm	KOM	10	kohlpharma GmbH	264,11 €	26,41 €
4862856	VLIWAKTIV AG Aktivkohle Saugkomp.m.Silber 10x20 cm	KOM	10	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	264,12 €	26,41 €
11726674	BIATAIN Ag Schaumverband 10x20 cm nicht haftend	VER	5	Avitamed GmbH	133,29 €	26,66 €
13975424	BIATAIN Ag Schaumverband 10x20 cm nicht haftend	VER	5	B2B Medical GmbH	134,59 €	26,92 €
4829534	SUPRASORB A+Ag Antimik.Cal.Alginat Komp.10x20 cm	KOM	5	Lohmann & Rauscher GmbH & Co.KG	137,93 €	27,59 €
12373976	MEPILEX Ag Schaumverband 10x20 cm steril	VER	5	EMRA-MED Arzneimittel GmbH	141,54 €	28,31 €
1643071	BIATAIN Ag Schaumverband 10x20 cm nicht haftend	VER	5	Bios Medical Services GmbH	143,65 €	28,73 €
10781932	BIATAIN Ag Schaumverband 10x20 cm nicht haftend	VER	5	1001 Artikel Medical GmbH	146,62 €	29,32 €
12468814	BIATAIN Ag Schaumverband 10x20 cm nicht haftend	VER	5	kohlpharma GmbH	148,08 €	29,62 €
6155034	BIATAIN Ag Schaumverband 10x20 cm nicht haftend	VER	5	Coloplast GmbH	148,09 €	29,62 €
13704518	BIATAIN Silicone Ag Schaumverband 10x20 cm	VER	5	Coloplast GmbH	161,13 €	32,23 €
11368275	MEPILEX Ag Schaumverband 10x20 cm steril	VER	5	kohlpharma GmbH	164,99 €	33,00 €
2227239	MEPILEX Ag Schaumverband 10x20 cm steril	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	165,00 €	33,00 €
6130399	MEPILEX Border Ag Schaumverb.10x20 cm steril	VER	5	Mölnlycke Health Care GmbH	185,00 €	37,00 €
5372864	ACTICOAT Flex 3 10x20 cm Verband	VER	12	Smith & Nephew GmbH	488,58 €	40,72 €
11192764	SILVERLON Flex Wundauflage 10x20 cm	VER	5	sanaFactur GmbH	269,75 €	53,95 €